



Krajský úřad Pardubického kraje

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OR/20/20891**

na zhotovení díla

### **„Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy“**

#### **Smluvní strany**

**Objednatel:** **Pardubický kraj**

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo  
Ing. Aneta Šiklová nebo Ing. Tomáš Ostruszka

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta Šiklová nebo  
technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta Šiklová

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Aneta Šiklová

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
234312867/0300

a

**Zhotovitel:** **KPV SYSTÉM s.r.o.**

Sídlo - adresa: Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí

Zastoupen: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
[REDACTED]

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
[REDACTED]

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
[REDACTED]

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
[REDACTED]

IČ: 27546756

DIČ: CZ27546756

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
1220561349/0800

zápis v OR: C 25353 u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20891 na zhotovení díla „Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy“. Předmětem dodatku č. 1 jsou změny v předmětu díla, jejichž potřeba byla zjištěna v průběhu realizace a po odkrytí stávajících konstrukcí. Dále tímto dodatkem dochází k upřesnění rozdělení částí díla mezi jednotlivé projekty, potažmo fakturační řady.

### **Článek I.**

#### **1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:**

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

#### **2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:**

a) Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

**14 681 229,37 Kč** bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21% činí **3 083 058,08 Kč**

Cena včetně DPH činí **17 764 287,54 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

b) Stávající text bodu 2. se v korespondující části ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

a) Část 1: Všechny položky mimo Část 2

Název projektu „Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18\_100/0009222

b) Část 2: část 3 rozpočtu Silnoproudá elektroinstalace, D.1.4.3 Vzduchotechnika, D.1.4.3 b VZT - úprava ZTI a ÚT a vybrané položky dle přiloženého soupisu (Příloha č. 6):

Název projektu „Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy - rekuperace“, registrační číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/18\_100/0009224

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

#### **3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:**

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 5: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2

Příloha č. 6: Vybrané náklady VZT“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

## Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 1 a 2

Příloha č. 2: Vybrané náklady VZT

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouvy.

## Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 8. 6. 2020 a schválen usnesením číslo **R/2723/20**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: **02. 07. 2020**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**Pardubický kraj**  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

**KPV SYSTÉM s.r.o.**



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

|                                                                           |                                                   |                                   |                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP</b>                                                |                                                   | číslo OZ:1                        |                                                                |
| Zhotovitel:                                                               | KPV SYSTÉM, s.r.o., Ústí nad Orlicí, IČ: 27546756 |                                   |                                                                |
| Investor:                                                                 | Pardubický kraj                                   | Datum: 29. 5. 2020                |                                                                |
| Název akce: „Realizace úspor energie –Střední zdravotnická škola Svitavy“ |                                                   |                                   |                                                                |
| Způsob odeslání / předání<br>datum:                                       | poštou <input type="checkbox"/>                   | e-mailem <input type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/> |
| Odkazy na                                                                 | specifikaci:                                      |                                   |                                                                |
|                                                                           | na výkresy:                                       |                                   |                                                                |
| na rozpočtové podklady:                                                   | Položkový rozpočet změn                           |                                   |                                                                |
| na jinou část smlouvy:                                                    |                                                   |                                   |                                                                |



### **Předmět změny:**

- a) ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy
- b) ZL 1-02 Zateplení obvodových stěn - změna kotvení, úprava výměr
- c) ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové – změna ovládání a členění
- d) ZL 1-04 Interiérové dveře – změna typu samozavíračů, změna výměr
- e) ZL1-05 Bleskosvod – změna zemnění
- f) ZL 1-06 Silnoproud – osvětlení strojovny
- g) ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné – změny výměr
- h) ZL 1-08 Úpravy v chodbě č. m. 1.23
- i) ZL 1-09 Výplně otvorů plastové
- j) ZL 1-10 Hydrant vnitřní – přemístění
- k) ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11
- l) ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky
- m) ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně
- n) ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě
- o) ZL 1-15 Ostatní drobné změny

### **Popis a zdůvodnění změny:**

- a) ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy  
Po demontáži střešní krytiny byl zjištěn mnohem horší stav střešního dřevěného bednění, než uvažoval projekt. Prkna vykazují velkou nerovnost, poškození po zatékání a napadení dřevokaznou houbou. Není možné ponechat takto poškozené bednění pod novou krytinou s životností cca 100 let. Plocha nového bednění bude větší o 693,5 m<sup>2</sup>
- b) ZL 1-02 Zateplení obvodových stěn - změna kotvení, úprava výměr  
V rozpočtu projektanta byl stanoven požadavek na zateplovací systém s injektážními kotvami, což se po ukázalo jako zbytečné a nebude se tedy provádět ani účtovat. Současně se ukázalo, že v projektu je nadhodnocena šířka výkopů, potřebných pro instalaci zateplení pod terén, proto je proveden přepočet na menší šířku výkopu. Naopak v rozpočtu projektanta chybí část výměry zateplení soklů pod terénem, konkrétně 30,804 m<sup>2</sup>. Dále v rozpočtu chybí tepelně izolační zátky kotev.
- c) ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové – změna ovládání a členění  
V projektu byl u dveří navržen nadsvětlík otvíravý a výklopný, což však neumožňuje větrání pomocí nadsvětlíku. Proto je navržen nadsvětlík pouze výklopný, avšak bude doplněn pákovým ovladačem



- d) ZL 1-04 Interiérové dveře – změna typu samozavíračů, změna výměr  
Z požárních důvodů nebudou samozavírače na dveřích do učeben opatřeny samozavírači s aretací otevřené polohy, jak požadoval provozovatel. V rozpočtu projektanta chybí výměna jednoho kusu obyčejných vnitřních dveří včetně zárubně za protipožární dveře.
- e) ZL 1-05 Bleskosvod – změna zemnění  
Projektová dokumentace obsahuje dodávku a montáž zemnicí pásky pro doplnění stávající hromosvodní soustavy, avšak neobsahuje další nutné práce, související s uložení zemnicí pásky do stávajícího zadlážděného chodníku. Konkrétně se jedná o rozebrání dlažby a její opětovné položení, o ruční výkopy a zásypy rýhy apod. Za účelem zkrácení zásahu do chodníku je navrženo doplnit zemnění tyčemi.
- f) ZL 1-06 Silnoproud – osvětlení strojovny  
Projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje osvětlení strojovny vzduchotechniky, které je však pro její bezpečný provoz nezbytné
- g) ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné – změny výměr  
Při zaměřování oken pro jejich výrobu bylo zjištěno, že projektované okno do suterénu (ozn. T 09) je nadbytečné – bude zrušeno a odečteno. Dále bylo zjištěno, že nadsvětlík (ozn. T 07) u hlavních stávajících dveří (ozn. T 06) je konstrukčně pevně propojen s nosnou konstrukcí rámu dveří – zde přitom projektant uvažoval s výrobou nového nadsvětlíku, což není možné. Je proto navržena pouze repase nadsvětlíku.
- h) ZL 1-08 Úpravy v chodbě č. m. 1.23  
V projektové dokumentaci byl nesoulad mezi stavebními výkresy, rozpočtem a požárně bezpečnostním řešením v prostoru chodby č.m. 1.23 (poblíž jídelny a stávající spisovny). Proto projektant zpracoval změnu projektové dokumentace, ve které upřesnil požárně odolné konstrukce (obklady stěn, stropní podhledy, zákryty potrubí, revizní dvířka, svítidla) v souladu s PBŘ a současně provedl příslušné změny v položkovém rozpočtu.
- i) ZL 1-09 Výplně otvorů plastové  
Při zaměřování skutečných rozměrů plastových oken před jejich zadáním do výroby byly zjištěny u některých pozic rozměrové odchylky a také odchylky v členění oken mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem. Současně bylo s vedením školy upřesněno ovládání některých výplní. Některé změny nemají vliv na cenu, některé změny mají na cenu pouze malý dopad – konkrétní popis změn u každého jednotlivého výrobku je uveden v položkovém rozpočtu. Výraznější změnou je okno poz. PL5 do prostoru suterénního schodiště, které musí být provedeno výrazně menší a zbytek stávajícího otvoru musí být zazděn, protože jinak by okno zasahovalo přímo do schodiště
- j) ZL 1-10 Hydrant vnitřní – přemístění  
V projektové dokumentaci bylo navrženo návazně na požadavek PBŘ přemístit stávající vnitřní požární hydrant do vhodnější pozice z hlediska dosahu hadic. Nyní je navrhováno stávající hydrant ponechat a za prakticky stejnou cenu instalovat do onoho vhodného místa hydrant zcela nový. Ušetří se tím zejména mnoho bourání a nepořádku a objednatel bude mít za stejnou cenu dva funkční hydranty místo jednoho



k) ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11

Projekt předpokládal provést zateplovací fasádu na malé nadstřešní části štítu sousedního, přímo navazujícího bytového domu č.p. 255/11. Protože se nepodařilo získat souhlas vlastníků domu, bude omítka na části štítu nad střechou pouze zednický opravena

l) ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky

Projektantem původně zvolený prostor pro umístění strojovny vzduchotechniky se po demontáži stávajících přepážek a půdních skládků ukázal jako prostorově zcela nevhodný. Projektant zpracoval v podstatě zcela nový návrh strojovny s umístěním v blízkém sousedním půdním prostoru. Konstrukčně vychází nově navržená strojovna jako jednodušší a levnější

m) ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně

V rámci příprav zhotovitele na provádění zateplovacího systému bylo zjištěno měřením, že obvodové zdivo v prostoru kuchyně a jídelny vykazuje vysokou vlhkost a zasolení, což je technickou překážkou pro aplikaci neprodyšného zateplovacího systému na bázi polystyrenu. Proto je navrženo provést nejprve sanaci vlhkého zdiva kombinací metody mechanického zarážení nerezových plechů (HW systém) a chemické injektáže. Pro napojení vnitřních vodorovných hydroizolací na novou izolaci zdiva bude nutné vybourat a znovu provést část podlah (pruhy podél zdí) uvnitř objektu. Budou odstraněny zasolené a vlhké omítky a na postižených částech zdiva bude instalován speciální zateplovací systém umožňující vyschnutí sanovaného zdiva

n) ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě

V roce 2019 proběhla sanace vlhkých zdí v šatnách v suterénu. V rámci této akce měly být přemístěny také 3 ks lapače splavenin u dešťových svodů. S vědomím skutečnosti, že následující rok bude prováděna zateplovací fasáda byly přeložky lapačů vyňaty z předmětu plnění tehdejšího zhotovitele a budou provedeny v logické časové a technické návaznosti na úpravy fasády a střech

o) ZL 1-15 Ostatní drobné změny

Při provádění vzduchotechnického potrubí v chodbě 2.NP mezi učebnami, kde musí být potrubí zakryto protipožárním sádkartonovým podhledem, se ukázalo, že podhled výškově koliduje se stávajícími starými kabelovými žlaby. Ve žlabech je silová i slaboproudá elektroinstalace a nelze je bez náhrady zrušit. Jako jediné možné řešení se ukazuje staré žlaby demontovat a v rámci montáže SDK podhledu osadit žlaby nové do vzniklého krytého prostoru. Součástí změny jsou nezbytná přepojení kabelů. Další drobnou změnou jsou zednické dozdivky na střešních atikách, vynucené bouráním komínů, což rozpočet neřešil

Počet připojených listů specifikací

5

Důvod vícepráce / méněpráce:

Změny vyplývají z upřesnění a ověření skutečného stávajícího stavu rekonstruovaného objektu po rozkrytí a demontáži některých konstrukcí a prvků. Některé změny vznikly nepřesností projektové dokumentace, z nichž mnohé představují finanční úsporu (méněpráce)



Změny nemají vliv na termín realizace stavby, nezhoršují tepelně technické vlastnosti stavby a nevyžadují změny stavebního povolení

Z hlediska zákona č.134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek se jedná o nepodstatnou změnu podle odst 4, § 222 zákona

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*

odstavec 4, § 222 ☒

~~odstavec 5, § 222~~ ☐

~~odstavec 6, § 222~~ ☐

~~odstavec 7, § 222~~ ☐

Oznámení vydává:

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Všechny změny jsou nezbytné. Rozpočet na vícepráce i odpočty jsou sestaveny převážně ze smluvních jednotkových cen nabídkového rozpočtu zhotovitele s provedením změn výměr. V několika případech je použit ceník RTS a.s., cenová úroveň 2020/I

**Stanovisko projektanta stavby:** Souhlasím

**Stanovisko energetického specialisty:** Změny nemají negativní vliv na energetické parametry stavby

Příloha: Položkový rozpočet na popsání změn



| <b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                          | <b>číslo ZL: 1</b> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>KPV SYSTÉM, s.r.o.,</b> Ústí nad Orlicí, IČ: 27546756 |                    |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | zhotovitel                                               |                    |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 29. 5. 2020                                              |                    |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                          |                    |
| <b>Předmět změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                          |                    |
| a) ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                          |                    |
| b) ZL 1-02 Zateplení obvodových stěn - změna kotvení, úprava výměr                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                          |                    |
| c) ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové – změna ovládání a členění                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                          |                    |
| d) ZL 1-04 Interiérové dveře – změna typu samozavíračů, změna výměr                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                          |                    |
| e) ZL1-05 Bleskosvod – změna zemnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                          |                    |
| f) ZL 1-06 Silnoproud – osvětlení strojovny                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                          |                    |
| g) ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné – změny výměr                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                          |                    |
| h) ZL 1-08 Úpravy v chodbě č. m. 1.23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                          |                    |
| i) ZL 1-09 Výplně otvorů plastové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                          |                    |
| j) ZL 1-10 Hydrant vnitřní – přemístění                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                          |                    |
| k) ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                          |                    |
| l) ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                          |                    |
| m) ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                          |                    |
| n) ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                          |                    |
| o) ZL 1-15 Ostatní drobné změny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                          |                    |
| <b>Popis a zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                          |                    |
| <b>a) ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                          |                    |
| Po demontáži střešní krytiny byl zjištěn mnohem horší stav střešního dřevěného bednění, než uvažoval projekt. Prkna vykazují velkou nerovnost, poškození po zatékání a napadení dřevokaznou houbou. Není možné ponechat takto poškozené bednění pod novou krytinou s životností cca 100 let. Plocha nového bednění bude větší o 693,5 m <sup>2</sup> |                                                          |                    |
| <b>b) ZL 1-02 Zateplení obvodových stěn - změna kotvení, úprava výměr</b>                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                          |                    |
| V rozpočtu projektanta byl stanoven požadavek na zateplovací systém s injektážními kotvami, což se po ukázalo jako zbytečné a nebude se tedy provádět ani účtovat. Současně se ukázalo, že v projektu je nadhodnocena šířka výkopů, potřebných pro instalaci zateplení pod terén,                                                                    |                                                          |                    |



proto je proveden přepočít na menší šířku výkopu. Naopak v rozpočtu projektanta chybí část výměry zateplení soklů pod terénem, konkrétně 30,804 m<sup>2</sup>. Dále v rozpočtu chybí tepelně izolační zátky kotev.

**c) ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové – změna ovládání a členění**

V projektu byl u dveří navržen nadsvětlík otvíravý a výklopný, což však neumožňuje větrání pomocí nadsvětlíku. Proto je navržen nadsvětlík pouze výklopný, avšak bude doplněn pákovým ovladačem

**d) ZL 1-04 Interiérové dveře – změna typu samozavíračů, změna výměr**

Z požárních důvodů nebudou samozavírače na dveřích do učeben opatřeny samozavírači s aretací otevřené polohy, jak požadoval provozovatel. V rozpočtu projektanta chybí výměna jednoho kusu obyčejných vnitřních dveří včetně zárubně za protipožární dveře.

**e) ZL 1-05 Bleskosvod – změna zemnění**

Projektová dokumentace obsahuje dodávku a montáž zemnicí pásky pro doplnění stávající hromosvodní soustavy, avšak neobsahuje další nutné práce, související s uložením zemnicí pásky do stávajícího zadlážděného chodníku. Konkrétně se jedná o rozebrání dlažby a její opětovné položení, o ruční výkopy a zásypy rýhy apod. Za účelem zkrácení zásahu do chodníku je navrženo doplnit zemnění tyčemi.

**f) ZL 1-06 Silnoproud – osvětlení strojovny**

Projektová dokumentace a rozpočet neobsahuje osvětlení strojovny vzduchotechniky, které je však pro její bezpečný provoz nezbytné

**g) ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné – změny výměr**

Při zaměřování oken pro jejich výrobu bylo zjištěno, že projektované okno do suterénu (ozn. T 09) je nadbytečné – bude zrušeno a odečteno. Dále bylo zjištěno, že nadsvětlík (ozn. T 07) u hlavních stávajících dveří (ozn. T 06) je konstrukčně pevně propojen s nosnou konstrukcí rámu dveří – zde přitom projektant uvažoval s výrobou nového nadsvětlíku, což není možné. Je proto navržena pouze repase nadsvětlíku.

**h) ZL 1-08 Úpravy v chodbě č. m. 1.23**

V projektové dokumentaci byl nesoulad mezi stavebními výkresy, rozpočtem a požárně bezpečnostním řešením v prostoru chodby č.m. 1.23 (poblíž jídelny a stávající spisovny). Proto projektant zpracoval změnu projektové dokumentace, ve které upřesnil požárně odolné konstrukce (obklady stěn, stropní podhledy, zákryty potrubí, revizní dvířka, svítidla) v souladu s PBŘ a současně provedl příslušné změny v položkovém rozpočtu.

**i) ZL 1-09 Výplně otvorů plastové**

Při zaměřování skutečných rozměrů plastových oken před jejich zadáním do výroby byly zjištěny u některých pozic rozměrové odchylky a také odchylky v členění oken mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem. Současně bylo s vedením školy upřesněno ovládání některých výplní. Některé změny nemají vliv na cenu, některé změny mají na cenu pouze malý dopad – konkrétní popis změn u každého jednotlivého výrobku je uveden v položkovém rozpočtu. Výraznější změnou je okno poz. PL5 do prostoru suterénního schodiště, které musí být provedeno výrazně menší a zbytek stávajícího otvoru musí být zazděn, protože jinak by



okno zasahovalo přímo do schodiště

**j) ZL 1-10 Hydrant vnitřní – přemístění**

V projektové dokumentaci bylo navrženo návazně na požadavek PBŘ přemístit stávající vnitřní požární hydrant do vhodnější pozice z hlediska dosahu hadic. Nyní je navrhováno stávající hydrant ponechat a za prakticky stejnou cenu instalovat do onoho vhodného místa hydrant zcela nový. Ušetří se tím zejména mnoho bourání a nepořádku a objednatel bude mít za stejnou cenu dva funkční hydranty místo jednoho

**k) ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11**

Projekt předpokládal provést zateplovací fasádu na malé nadstřešní části štítu sousedního, přímo navazujícího bytového domu č.p. 255/11. Protože se nepodařilo získat souhlas vlastníků domu, bude omítka na části štítu nad střechou pouze zednický opravena

**l) ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky**

Projektantem původně zvolený prostor pro umístění strojovny vzduchotechniky se po demontáži stávajících přepážek a půdních skládků ukázal jako prostorově zcela nevhodný. Projektant zpracoval v podstatě zcela nový návrh strojovny s umístěním v blízkém sousedním půdním prostoru. Konstrukčně vychází nově navržená strojovna jako jednodušší a levnější

**m) ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně**

V rámci příprav zhotovitele na provádění zateplovacího systému bylo zjištěno měřením, že obvodové zdivo v prostoru kuchyně a jídelny vykazuje poměrně vysokou vlhkost a zasolení, což je technickou překážkou pro aplikaci neprodyšného zateplovacího systému na bázi polystyrenu. Proto je navrženo provést nejprve sanaci vlhkého zdiva kombinací metody mechanického zarážení nerezových plechů (HW systém) a chemické injektáže. Pro napojení vnitřních vodorovných hydroizolací na novou izolaci zdiva bude nutné vybourat a znovu provést část podlah (pruhy podél zdí) uvnitř objektu. Budou odstraněny zasolené a vlhké omítky a na postižených částech zdiva bude instalován speciální zateplovací systém umožňující vyschnutí sanovaného zdiva

**n) ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě**

V roce 2019 proběhla sanace vlhkých zdí v šatnách v suterénu. V rámci této akce měly být přemístěny také 3 ks lapače splavenin u dešťových svodů. S vědomím skutečnosti, že následující rok bude prováděna zateplovací fasáda byly přeložky lapačů vyňaty z předmětu plnění tehdejšího zhotovitele a budou provedeny v logické časové a technické návaznosti na úpravy fasády a střech

**o) ZL 1-15 Ostatní drobné změny**

Při provádění vzduchotechnického potrubí v chodbě 2.NP mezi učebnami, kde musí být potrubí zakryto protipožárním sádkartonovým podhledem, se ukázalo, že podhled výškově koliduje se stávajícími starými kabelovými žlaby. Ve žlabech je silová i slaboproudá elektroinstalace a nelze je bez náhrady zrušit. Jako jediné možné řešení se ukazuje staré žlaby demontovat a v rámci montáže SDK podhledu osadit žlaby nové do vzniklého krytého prostoru. Součástí změny jsou nezbytná přepojení kabelů. Další drobnou změnou jsou zednické dozdivky na střešních atikách, vynucené bouráním komínů, což rozpočet neřešil



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                        |                                                       |
| Počet připojených listů specifikací: 12                                                                                                                                                                | Počet připojených výkresů: 0                          |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br><b>- 925 602,96 Kč</b>                                                                                                                                                  | Cena víceprací bez DPH:<br><br><b>1 001 755,97 Kč</b> |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>76 153,01 Kč (vícepráce)</b>                                                                                                                                    | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br>-----      |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. |                                                       |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                          | Podpis zmocněnce zhotovitele:                         |
| Datum:                                                                                                                                                                                                 | Datum:                                                |

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

## Změnový list č.1 - rekapitulace

Název akce: **Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy**

Registrační číslo projektu:

Investor: Pardubický kraj  
 Zhotovitel: KPV SYSTÉM s.r.o.  
 Projektant: Sinc s.r.o.  
 Technický dozor: Hudeček s.r.o.

|                                                                  | ceny bez DPH |              | rozdíl      |
|------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|-------------|
|                                                                  | odpočet      | přípočet     |             |
| ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy                      |              | 254 152,71   | 254 152,71  |
| ZL 1-01 Zateplení obvodových stěn, změna kotvení, úprava výměr   | 348 082,28   | 115 845,88   | -232 236,40 |
| ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové - změna ovládání a členění       |              | 2 823,00     | 2 823,00    |
| ZL 1-04 Interiérové dveře - změna typu samozavíračů, změna výměr | 900,00       | 18 756,43    | 17 856,43   |
| ZL 1-05 Bleskosvod - změna zemnění                               | 2 837,25     | 49 122,58    | 46 285,33   |
| ZL 1-06 Silnoproud - osvětlení strojovny                         |              | 4 056,40     | 4 056,40    |
| ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné - změny výměr                      | 28 873,44    | 9 497,31     | -19 376,13  |
| ZL 1-08 Úprava v chodbě č. m. 1.23                               | 154 477,50   | 171 282,71   | 16 805,21   |
| ZL 1-01 Výplně otvorů plastové                                   | 14 294,30    | 2 400,00     | -11 894,30  |
| ZL 1-10 Hydrant vnitřní - přemístění                             | 22 000,00    | 21 900,00    | -100,00     |
| ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11                         | 19 295,20    | 13 706,00    | -5 589,20   |
| ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky                          | 284 220,19   | 63 987,10    | -220 233,09 |
| ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně                           | 50 622,80    | 218 559,85   | 167 937,05  |
| ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě                      |              | 21 000,00    | 21 000,00   |
| ZL 1-15 Ostatní drobné změny                                     |              | 34 666,00    | 34 666,00   |
|                                                                  | 925 602,96   | 1 001 755,97 | 76 153,01   |

**Dopad změnového listu č.1 na celkovou cenu SOD:**

|                  |                 |
|------------------|-----------------|
| 76 153,01        | Kč bez DPH      |
| 15 992,13        | 21% DPH         |
| <b>92 145,14</b> | <b>Kč s DPH</b> |

Název ZL: ZL 1-01 Výměna větší výměry bednění střechy

Přípočty k SOD:

254 152,71

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                           | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem      |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------|
| 76   | 762341210RT2  | Bednění a laťování s dodávkou řeziva<br>bednění<br>střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz<br>tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm | m2 | 693,50000 | 250,00    | 173 375,00  |
|      |               | 1156-462,5                                                                                                                                                                              |    | 693,50000 |           |             |
| 77   | 762341811R00  | Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do<br>60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých                                          | m2 | 693,50000 | 60,00     | 41 610,0 Kč |
|      |               | 1156-462,5                                                                                                                                                                              |    | 693,50000 |           |             |
| 78   | 762395000R00  | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty,<br>impregnace                                                                                                | m3 | 16,64400  | 750,00    | 12 483,00   |
|      |               | 693,5*0,024                                                                                                                                                                             |    | 16,64400  |           |             |
| 88   | 998762102R00  | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                                                                                                                      | t  | 10,06962  | 1 440,00  | 14 500,25   |
| 89   | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                                                                                                                                       | t  | 10,40250  | 350,50    | 3 646,08    |
| 90   | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                            | t  | 10,40250  | 227,00    | 2 361,37    |
| 91   | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                                                                                                                  | t  | 10,40250  | 15,90     | 165,40      |
| 92   | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                                                                                                                  | t  | 10,40250  | 317,50    | 3 302,79    |
| 93   | 979990161R00  | Poplatek za skládku suti - dřevo                                                                                                                                                        | t  | 10,40250  | 250,00    | 2 600,63    |
| 94   | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                    | t  | 10,40250  | 10,40     | 108,19      |

**Název ZL: ZL 1-01 Zateplení obvodových stěn, změna kotvení, úprava výměr**

**Odpočty z SOD:**

**348 082,28**

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                         | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                    |    |           |           | <b>348 082,28</b> |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 132201210R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně                                          | m3 | 11,62800  | 589,00    | 6 848,89          |
| zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |               |                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| D 1.1.3 : 6,2*0,4*0,6                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |                                                                                                                       |    | 1,48800   |           |                   |
| 33,8*0,4*0,75                                                                                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                       |    | 10,14000  |           |                   |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 132201219R00  | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,                                              | m3 | 11,62800  | 37,00     | 430,24            |
| zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |               |                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 11,62800  | 267,00    | 3 104,68          |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 162701109R00  | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m□ z horniny 1 až 4 | m3 | 174,42000 | 21,00     | 3 662,82          |
| po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.                                                                                                                                                                                               |               |                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| 11,628*15                                                                                                                                                                                                                                                                              |               |                                                                                                                       |    | 174,42000 |           |                   |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice                     | m3 | 11,62800  | 16,60     | 193,02            |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním                    | m3 | 11,62800  | 486,00    | 5 651,21          |
| z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                       |    |           |           |                   |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4                                                                                      | m3 | 11,62800  | 282,50    | 3 284,91          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 58344197R     | šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A                                                                              | t  | 21,31842  | 433,50    | 9 241,53          |
| 11,624*1,834                                                                                                                                                                                                                                                                           |               |                                                                                                                       |    | 21,31842  |           |                   |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 622391161RT4  | Příplatek za kotvení ETICS s izolatem z polystyrénu, tloušťky do 140 mm, pomocí injektážních kotev 6 ks/m2            | m2 | 850,84900 | 371,00    | 315 664,98        |

**Přípočty k SOD:**

**115 845,88**

| P.č.        | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>62</b>     | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                  |    |             |           | <b>115 845,88</b> |
| 25          | 622311126T00  | Zateplovací systém, sokl,XPS tl.140 mm,zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 30,80400    | 1 040,00  | 32 036,16         |
|             |               | zateplení pod terénem:                                                        |    |             |           |                   |
|             |               | původní budova J : (10,0+12,37)*0,6                                           |    | 13,42200    |           |                   |
|             |               | Z : (2,75+2,75)*0,6                                                           |    | 3,30000     |           |                   |
|             |               | jídelna : (14,32+9,15)*0,6                                                    |    | 14,08200    |           |                   |
| 1           | 711823121R00  | Montáž nopové fólie svisle                                                    | m2 | 30,80400    | 79,10     | 2 436,60          |
| 2           | 28323110R     | Fólie nopová DEKDREN G8 tl. 0,6 mm š. 2000 mm                                 | m2 | 33,88440    | 115,00    | 3 896,71          |
| 3           | 283502544R    | Zátka EPS plus šedá d=70 mm k zapouštěcím hmoždinkám                          | ks | 5 165,09400 | 2,40      | 12 396,23         |
|             |               | 860,849*6                                                                     |    | 5 165,09    |           |                   |
| 4           | 62001         | Frézování otvorů pro zápusťnou montáž vč. osazení                             | ks | 5 165,09400 | 5,00      | 25 825,47         |
|             |               | 860,849*6                                                                     |    | 5 165,09    |           |                   |
| 5           | 62002         | Příplatek za šroubovací kotvy KZS                                             | ks | 5 165,09400 | 7,60      | 39 254,71         |
|             |               | 860,849*6                                                                     |    | 5 165,09    |           |                   |

Název ZL: ZL 1-03 Výplně otvorů hliníkové - změna ovládání a členění

Přípočty z SOD:

2 823,00

| P.č.                                                 | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| <b>změna otevírání nadsvětlíku okna, položka H01</b> |               |                                                                                                                                                               |    |          |           |          |
|                                                      |               | změna členění okna                                                                                                                                            | ks | 1,00000  | 0,00      | 0,00     |
|                                                      |               | Poznámky:<br>Dle PD dveře, 1-křídlné, levé, bezprah., s nadsvětlíkem 1x otevřené, sklop.<br>Dle PD dveře, 1-křídlné, levé, bezprah., s nadsvětlíkem 1x sklop. |    |          |           |          |
|                                                      |               | doplnění pákového ovladače                                                                                                                                    | ks | 1,00000  | 2 823,00  | 2 823,00 |

Název ZL: ZL 1-04 Interiérové dveře - změna typu samozavíračů, změna výměr

Odpočty z SOD:

900,00

| P.č. | Číslo položky | Název položky                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|-----------------------------------------|-----|----------|-----------|--------|
| 1    | 64001         | samozavírač požárních dveří bez arelace | kus | 18,00000 | 50,00     | 900,00 |

cenový rozdíl mezi samozavíračem s arelací a bez arelace

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| P02 : 1                  | 1,00000 |
| P03 : 1                  | 1,00000 |
| P09 : 1                  | 1,00000 |
| P04 : 1                  | 1,00000 |
| P05 : 2                  | 2,00000 |
| P06 : 1                  | 1,00000 |
| P07 : 2                  | 2,00000 |
| P01 pro objekt SO 02 : 1 | 1,00000 |
| P10 : 4                  | 4,00000 |
| P11 : 4                  | 4,00000 |

Přípočty k SOD:

18 756,43

| P.č.                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Místnost č. 2.12</b> |               |                                                                                                                                                                             |     |          |           | <b>9 369,77</b> |
| 60                      | 968061125R00  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2                                                                                                               | kus | 1,00000  | 16,80     | 16,80           |
| 65                      | 968072456R00  | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 | m2  | 1,57600  | 293,00    | 461,77          |
| 102                     | 766711001R00  | Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,                                                                                                                | m   | 2,40000  | 248,00    | 595,20          |
| 103                     | 766661422R00  | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm                                   | kus | 1,00000  | 780,00    | 780,00          |
| 105                     | 766670021R00  | Montáž kliky a štitku                                                                                                                                                       | kus | 1,00000  | 400,00    | 400,00          |
| 114                     | 54914624R     | kování interiérové kliky s kruhovými štitky pro klič; povrch - kliky pochromované; povrch - štitky leštěná nerez                                                            | kus | 1,00000  | 766,00    | 766,00          |
| 115                     | 5492600T      | zámkové systémy dle jednotlivých specifikací v PD                                                                                                                           | ks  | 1,00000  | 450,00    | 450,00          |
| 1                       |               | Dveře protipožární CPL EW15 DP3 80x197 , jednokřídle                                                                                                                        | kus | 1,00000  | 5 900,00  | 5 900,00        |

|                 |                                      |                                                                                |     |         |          |                 |
|-----------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b>   | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |                                                                                |     |         |          | <b>303,75</b>   |
| 2               | 340238211RT2                         | Zazdíčka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi | m2  | 0,45000 | 675,00   | 303,75          |
| <b>Díl: 61</b>  | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>        |                                                                                |     |         |          | <b>1 192,00</b> |
| 3               | 612401391RT2                         | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou           | kus | 2,00000 | 596,00   | 1 192,00        |
| <b>Díl: 64</b>  | <b>Výplně otvorů</b>                 |                                                                                |     |         |          | <b>6 180,00</b> |
| 43              | 642945111R00                         | Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5m2             | kus | 1,00000 | 2 890,00 | 2 890,00        |
| 4               | 553310322R                           | Zárubeň ocelová HSE "DZD" EW 30, 100, 800x1970 L, P                            | kus | 1,00000 | 3 290,00 | 3 290,00        |
| <b>Díl: 96</b>  | <b>Bourání konstrukcí</b>            |                                                                                |     |         |          | <b>185,85</b>   |
| 61              | 968062354R00                         | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2                               | m2  | 0,45000 | 413,00   | 185,85          |
| <b>Díl: 99</b>  | <b>Staveništní přesun hmot</b>       |                                                                                |     |         |          | <b>728,14</b>   |
| 75              | 999281111R00                         | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                  | t   | 0,63372 | 1 149,00 | 728,14          |
| <b>Díl: 783</b> | <b>Nátěry</b>                        |                                                                                |     |         |          | <b>288,12</b>   |
| 149             | 783225600R00                         | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,                   | m2  | 1,02900 | 280,00   | 288,12          |
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b>                         |                                                                                |     |         |          | <b>508,80</b>   |
| 150             | 784111101R00                         | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná       | m2  | 6,00000 | 24,00    | 160,80          |
| 151             | 784115422R00                         | Malba z malířských směsí otěruvzdorných, barva, bez penetrace, 2 x             | m2  | 6,00000 | 58,00    | 348,00          |

Název ZL: ZL 1-05 Bleskosvod - změna zemnění

Odpočty z SOD:

2 837,25

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                           | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 1    | 210220021R00  | Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm <sup>2</sup> , | m  | 45,00000 | 58,50     | 2 632,50 |
|      |               | 33,0+12,0                                                                                                                                               |    | 45,00000 |           |          |
| 2    | 210220022R00  | Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), průměru do 10 mm,                  | m  | 3,50000  | 58,50     | 204,75   |
|      |               | 1*3,5                                                                                                                                                   |    | 3,50000  |           |          |

Přípočty k SOD:

49 122,58

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                             | MJ             | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|
| 1    | 650111311R00  | Montáž zemnicí tyče, zaražení a připojení do 2 m                          | ks             | 3,00000  | 696,00    | 2 088,00  |
| 2    | 354420912R    | Tyč zemnicí ZT 2,0s 2000 mm                                               | ks             | 3,00000  | 512,00    | 1 536,00  |
|      |               | 1x zemnění, 3x tyč pro jedno zemnění                                      |                |          |           |           |
| 3    | 113106231R00  | Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu<br>(32,2+0,5*2)*(0,7+0,5*2) | m <sup>2</sup> | 56,44000 | 54,80     | 3 092,91  |
|      |               |                                                                           |                | 56,44000 |           |           |
| 4    | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>32,2*0,6*0,8             | m <sup>3</sup> | 15,45600 | 1 237,00  | 19 119,07 |
|      |               |                                                                           |                | 15,45600 |           |           |
| 5    | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhuštěním                                                  | m <sup>3</sup> | 15,45600 | 486,00    | 7 511,62  |
| 6    | 596215040R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm<br>z horniny 1 až 4      | m <sup>2</sup> | 56,44000 | 279,50    | 15 774,98 |

Název ZL: ZL 1-06 Silnoproud - osvětlení strojovny

Přípočty k SOD:

4 056,40

| P.č.                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Doplnění světla do místnosti VZT</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | <b>4 056,40</b> |
| 1                                       | 21001         | světlo do místnosti VZT, LED panel SEMI 48W obdélníkový 15x114 bílé přisazené stropní svítidlo TL6022-LED48W                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 2,00000  | 1 644,00  | 3 288,00        |
| 2                                       | 210110001RT2  | Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače 3553-01929                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 2,00000  | 258,00    | 518,00          |
| 3                                       | 210800105R00  | Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 8,00000  | 16,90     | 135,20          |
| 19                                      | 34111030R     | kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá | m   | 8,00000  | 14,40     | 115,20          |

Název ZL: ZL 1-07 Výplně otvorů dřevěné - změny výměr

Odpočty z SOD:

28 873,44

| P.Č.                                     | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| <b>změna členění okna, položka T05</b>   |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |          |
| 109                                      | 611105        | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 10,00000 | 0,00      | 0,00     |
| <b>zrušení okna suterén, položka T09</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |           |          |
| 13                                       | 602016191R00  | Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí<br>penetrační nátěr stěn akrylátový                                                                                                                                          | m2 | 1,47000  | 54,30     | 79,82    |
| T09 : (0,6*2+1,25)*0,6*1                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,47000  |           |          |
| 14                                       | 610991111R00  | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm<br>které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických<br>maltovin včetně pozdějšího odkrytí,  | m2 | 0,75000  | 47,00     | 35,25    |
| T 09 : 1,25*0,6*1                        |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 0,75000  |           |          |
| 15                                       | 612425931RT2  | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                            | m2 | 1,47000  | 747,00    | 1 098,09 |
| T09 : (0,6*2+1,25)*0,6*1                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,47000  |           |          |
| 16                                       | 622473187RT2  | Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky                                                                                                                                                                                                       | m  | 2,45000  | 53,30     | 130,59   |
| T09 : (0,6*2+1,25)*1                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 2,45000  |           |          |
| 22                                       | 612409991RT2  | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi                                                                                                                                                                          | m  | 3,70000  | 120,00    | 444,00   |
| T 09 : (1,25+0,6)*2*1                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 3,70000  |           |          |
| 23                                       | 620991121R00  | Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení<br>s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách<br>povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin | m2 | 0,75000  | 47,00     | 35,25    |
| T 09 : 1,25*0,6*1                        |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 0,75000  |           |          |
| 113                                      | 611109        | Dřevěné euro okno 125x60cm dle parametrů PD                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,00000  | 8 380,00  | 8 380,00 |
| D 1.1.14 T09 : 1                         |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,00000  |           |          |
| 150                                      | 784111101R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná                                                                                                                                                                                   | m2 | 1,47000  | 24,00     | 35,28    |
| T09 : (0,6*2+1,25)*0,6*1                 |               |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,47000  |           |          |
| 151                                      | 784115422R00  | Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných, . barevné, dvojnásobné                                                                                                                                                                                           | m2 | 1,47000  | 58,00     | 85,26    |

**zrušení okna nad vstupními dveřmi, pouze repase, položka T07**

|                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    |         |           |           |
|---------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 13                        | 602016191R00 | Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí<br>penetrační nátěr stěn akrylátový                                                                                                                                          | m2 | 1,89000 | 54,30     | 102,63    |
| T07 : (0,75*2+1,65)*0,6*1 |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,89000 |           |           |
| 14                        | 610991111R00 | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm<br>které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických<br>maltovin včetně pozdějšího odkrytí,  | m2 | 1,24000 | 47,00     | 58,28     |
| T 07 : 1,65*0,75*1        |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,24000 |           |           |
| 15                        | 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou<br>okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,                                                                                            | m2 | 1,89000 | 747,00    | 1 411,83  |
| T07 : (0,75*2+1,65)*0,6*1 |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,89000 |           |           |
| 16                        | 622473187RT2 | Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky                                                                                                                                                                                                       | m  | 3,15000 | 53,30     | 167,90    |
| T07 : (0,75*2+1,65)*1     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 3,15000 |           |           |
| 22                        | 612409991RT2 | Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi                                                                                                                                                                          | m  | 4,80000 | 120,00    | 576,00    |
| T 07 : (1,65+0,75)*2*1    |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 4,80000 |           |           |
| 23                        | 620991121R00 | Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení<br>s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách<br>povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin | m2 | 1,24000 | 47,00     | 58,28     |
| T 07 : 1,65*0,75*1        |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,24000 |           |           |
| 111                       | 611107       | Dřevěné euro okno půlkruh 165x75cm dle parametrů PD                                                                                                                                                                                                        | ks | 1,00000 | 16 020,00 | 16 020,00 |
| D 1.1.14 T07 : 1          |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,00000 |           |           |
| 150                       | 784111101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná                                                                                                                                                                                   | m2 | 1,89000 | 24,00     | 45,36     |
| T07 : (0,75*2+1,65)*0,6*1 |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 1,89000 |           |           |
| 151                       | 784115422R00 | Malby z malířských směsí otlěrůvzdorných, . barevné, dvojnásobné                                                                                                                                                                                           | m2 | 1,89000 | 58,00     | 109,62    |

Přípočty z SOD:

9 497,31

| P.Č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

**repase okna, položka T07**

|   |        |                                                    |    |         |          |          |
|---|--------|----------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 1 | 766001 | Repase stávajícího dřevěného okna půlkruh 165x75cm | ks | 1,06858 | 5 000,00 | 5 342,90 |
|---|--------|----------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|

**Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 984,59**

|   |              |                                                                                            |    |         |        |          |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 2 | 612481211RU1 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 7,66250 | 259,00 | 1 984,59 |
|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

T/05 : 10\*1,25\*0,25

3,12500

T/08 : 11\*1,65\*0,25

4,53750

**Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 086,99**

|   |              |                                     |    |         |        |          |
|---|--------------|-------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 3 | 622300141R00 | Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním | m2 | 7,66250 | 169,00 | 1 294,96 |
|---|--------------|-------------------------------------|----|---------|--------|----------|

T/05 podlepení pod parapet : 10\*1,25\*0,25

3,12500

T/08 podlepení pod parapet : 11\*1,65\*0,25

4,53750

|   |            |                            |    |         |          |        |
|---|------------|----------------------------|----|---------|----------|--------|
| 4 | 283754601R | Polystyren extrudovaný XPS | m3 | 0,21849 | 3 625,00 | 792,03 |
|---|------------|----------------------------|----|---------|----------|--------|

T/05 xps tl. 2cm : 10\*1,25\*0,25\*0,02\*1,1

0,06875

T/08 xps tl. 3cm : 11\*1,65\*0,25\*0,03\*1,1

0,14974

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot 82,83**

|    |              |                                               |   |         |          |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------|---|---------|----------|-------|
| 75 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 0,07209 | 1 149,00 | 82,83 |
|----|--------------|-----------------------------------------------|---|---------|----------|-------|

Název ZL: ZL 1-08 Úprava v chodbě č. m. 1.23

Odpočty k SOD:

154 477,50

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| 11   | 416061112R00  | Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace   | m2  | 18,40000  | 1 056,00  | 19 430,40  |
|      |               | 1.23 : 58,65                                                                                                                                                        |     |           |           |            |
|      |               | skutečnost: 3.5*11.5                                                                                                                                                |     |           |           |            |
| 12   | R             | Svitidlo "A" dodávka a montáž                                                                                                                                       | kus | 3,00000   | 1 852,50  | 5 557,50   |
|      |               | m.č. 1.22 spisovna bez nových svítidel                                                                                                                              |     |           |           |            |
| 7    | 342263514RS1  | Revizní protipožární dvířka do SDK příček, 400x400 mm požární odolnost EW 30                                                                                        | kus | 3,00000   | 2 835,00  | 8 505,00   |
| 9    | 347051222R00  | Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm                                                                                                                  | m2  | 12,87000  | 996,00    | 12 818,52  |
| 11   | 416061112R00  | Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl. 12,5 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace | m2  | 102,43000 | 1 056,00  | 108 166,08 |
|      |               | záměna kazet pro akustické kazetové podhledy domluvená na KD 15.5.2020 : -102,43000                                                                                 |     |           |           |            |
|      |               | 102,43                                                                                                                                                              |     |           |           |            |

Přípočty k SOD:

171 282,71

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|
| 1    | 962084121R00  | Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm                                                                                                       | m2  | 24,16700  | 107,50    | 2 597,95  |
|      |               | (11,49+7,1)*(0,5+0,8)                                                                                                                                    |     | 24,16700  |           |           |
| 2    | 342266111RU7  | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace                                                                 | m2  | 14,87200  | 561,00    | 8 343,19  |
|      |               | (11,49+7,1)*0,8                                                                                                                                          |     | 14,87200  |           |           |
| 7    | 342263514RS1  | Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30                                                                      | kus | 2,00000   | 2 835,00  | 5 670,00  |
|      |               | v místnosti archivu                                                                                                                                      |     |           |           |           |
| 3    | 728415111R00  | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2                                                                                                         | kus | 1,00000   | 248,00    | 248,00    |
| 4    | 728415111R00  | Mřížka ARADEX EI 30                                                                                                                                      | kus | 1,00000   | 1 750,00  | 1 750,00  |
| 5    | 342264514RT3  | Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400 mm , požární odolnost EI 45                                                                                      | kus | 2,00000   | 5 935,00  | 11 870,00 |
|      |               | spisovna 1.32 : 2                                                                                                                                        |     | 2,00000   |           |           |
| 9a   | 347051522R00  | Stěna šachty tl.80 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 15 mm                                                                                                         | m2  | 12,87000  | 1 184,00  | 15 238,08 |
|      |               | aby stěna šachty splňovala EI45, musí být 2x RF 15mm : 12,87                                                                                             |     | 12,87000  |           |           |
| 13a  | 4001          | Zhotovení otvoru pro VZT výustky v SDK opláštění (v 4,0m)                                                                                                |     | 85,00000  | 190,00    | 16 150,00 |
|      |               | 85,0                                                                                                                                                     |     | 85,00000  |           |           |
| 11a  | 41606111      | Podhledy kazetové z desek minerálních, podhledy z demontovatelných kazet minerálních akustických 600 x 600 mm, tl. 15 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace | m2  | 102,43000 | 975,00    | 99 869,25 |
|      |               | záměna kazet pro akustické kazetové podhledy domluvená na KD 15.5.2020 : 102,43                                                                          |     | 102,43000 |           |           |
|      |               | původní perforované kazety z estetického důvodu nevhodné :                                                                                               |     |           |           |           |
| 11   | 416021222R00  | Podhledy SDK, kovová,kce CD. 2x deska RF 12,5 mm EI 45, UD+2xCD, závěsy Nonius 750mm, TI 40mm 40 kg/m3                                                   | m2  | 9,04000   | 1 056,00  | 9 546,24  |
|      |               | spisovna 1.23 : 9,04                                                                                                                                     |     | 9,04000   |           |           |

Název ZL: ZL 1-01 Výplně otvorů plastové

Odpočty k SOD:

14 294,30

| P.č.                                             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| <b>změna členění okna, položka PL2</b>           |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
| 1                                                |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 5,00000  | 0,00      | 0,00     |
| <b>změna rozměrů okna, položka PL5</b>           |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
| 2                                                |               | Odpočet plochy okna                                                                                                                                                                   | m2 | 1,04400  | 5 075,00  | 5 298,30 |
|                                                  |               | Odpočet PL5 : 1,2*1,5-1,2*0,63                                                                                                                                                        |    | 1,04400  |           |          |
|                                                  |               | Poznámky:<br>cena původní okno dle SOD 7850<br>Dle PD okno 1,2 × 1,5 m. nově 1,2 × 0,63 m                                                                                             |    |          |           |          |
| <b>změna rozměrů a členění okna, položka PL6</b> |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
| 3                                                |               | Odpočet plochy okna                                                                                                                                                                   | ks | 1,00000  | 3 350,00  | 3 350,00 |
|                                                  |               | Odpočet PL6 : 1,25*2,0-1,25*1,5                                                                                                                                                       |    | 0,62500  |           |          |
|                                                  |               | Poznámky: původní okno dle SOD 13400<br>Dle PD okno 1,2 × 2,0 m. nově 1,2 × 1,5 m                                                                                                     |    |          |           |          |
|                                                  |               | Odpočet členění okna                                                                                                                                                                  | ks | 1,00000  | 0,00      | 0,00     |
|                                                  |               | Poznámky:<br>Dle PD okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev., s nadsvětlikem, 1× otev., sklop.<br>Nově okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev.                                     |    |          |           |          |
| <b>změna otevírání křídel okna, položka PL8</b>  |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 2,00000  | 0,00      | 0,00     |
|                                                  |               | Poznámky:<br>Dle PD okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev.<br>Nově okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× sklop.                                                                      |    |          |           |          |
| <b>změna členění okna, položka PL12</b>          |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 1,00000  | 0,00      | 0,00     |
| <b>změna členění okna, položka PL13</b>          |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 3,00000  | 0,00      | 0,00     |
| <b>změna otevírání křídel okna, položka PL15</b> |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 2,00000  | 0,00      | 0,00     |
|                                                  |               | Poznámky:<br>Dle PD okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev., s nadsvětlikem, 1× otev., sklop./1× otev.<br>Nově okno 2-křídli., 1× otev./1× otev., s nadsvětlikem, 1× otev./1× otev. |    |          |           |          |
| 4                                                |               | Odpočet pákový otvírač                                                                                                                                                                | ks | 2,00000  | 2 823,00  | 5 646,00 |
|                                                  |               | ovladač: <a href="http://eshop.tor.cz/cs/flexibilni-ovladani-delka-1250-mm-bile">http://eshop.tor.cz/cs/flexibilni-ovladani-delka-1250-mm-bile</a><br>montáž: 500                     |    |          |           |          |
| <b>změna členění okna, položka PL16</b>          |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 1,00000  | 0,00      | 0,00     |
| <b>změna členění okna, položka PL18</b>          |               |                                                                                                                                                                                       |    |          |           |          |
|                                                  |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                    | ks | 2,00000  | 0,00      | 0,00     |

Přípočty z SOD:

2 400,00

| P.č.                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| <b>změna rozměrů okna, položka PL11</b>                    |               |                                                                                                                                                                                              |    |          |           |          |
| 5                                                          |               | Přípočet plochy okna                                                                                                                                                                         | ks | 4,00000  | 600,00    | 2 400,00 |
|                                                            |               | Přípočet PL11 : 0,6*1,7-0,6*1,5                                                                                                                                                              |    | 0,12000  |           |          |
|                                                            |               | Poznámky: cena dle SOD 4500<br>Dle PD okno 0,6 × 1,5 m. nově 0,6 × 1,7 m                                                                                                                     |    |          |           |          |
| <b>změna otevírání křídel a členění okna, položka PL17</b> |               |                                                                                                                                                                                              |    |          |           |          |
|                                                            |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                           | ks | 14,00000 | 0,00      | 0,00     |
|                                                            |               | Poznámky:<br>Dle PD okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev., s nadsvětlikem, 1× otev., sklop.<br>Nově okno 2-křídli., 1× otev., sklop./1× otev., s nadsvětlikem, 1× otev., sklop./1× otev. |    |          |           |          |
| <b>dozdění nadpraží, položka PL5</b>                       |               |                                                                                                                                                                                              |    |          |           |          |
|                                                            |               | bez dopadu na cenu                                                                                                                                                                           | m2 | 1,04400  | 0,00      | 0,00     |
|                                                            |               | původní okna 1,2 × 1,5 m<br>nově 1,2 × 0,63 m                                                                                                                                                |    |          |           |          |

Název ZL: ZL 1-10 Hydrant vnitřní - přemístění

Odpočty z SOD:

22 000,00

| P.č. | Číslo položky | Název položky              | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 60   | 767224        | Vnitřní hydrant, zapuštěný |    | 1,00000  | 22 000,00 | 22 000,00 |

Přípočty k SOD:

21 900,00

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                    | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 1    | 722130234R00  | Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343, včetně dodávky materiálu<br>výměra odhadem, není znám nápojný bod | m  | 4,00000  | 725,00    | 2 900,00  |
| 2    | 722181243RU1  | Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm                                                                            | m  | 4,00000  | 124,00    | 496,00    |
| 3    | 722254115RT2  | Skříň hydrantová s výzbrojí D25 (hadice Pyrotex) hydrantová skříň D25 nerez                                                                      | ks | 1,00000  | 13 175,00 | 13 175,00 |
| 4    | 722001        | Úprava na stávajícího vodovodním potrubí<br>úprava související s napojením odbočky pro hydrant<br>zasekání rýhy pro potrubí                      | ks | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00  |
| 5    | 222111022R00  | Skříň rozvaděče do 200 p. zasekání v cihl.zdivu                                                                                                  | ks | 1,00000  | 1 829,00  | 1 829,00  |

Název ZL: ZL 1-11 Štít sousedního domu č.p. 255/11

Odpočty z SOD:

19 295,20

| P.č.                   | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 27                     | 622311334RT3  | Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm | m2 | 17,80000 | 1 084,00  | 19 295,20 |
| štít sousední BD: 17,8 |               |                                                                                                                                        |    | 17,80000 |           |           |

Přípočty k SOD:

13 706,00

| P.č.                                                   | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|--------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
|                                                        | 622472162R00  | Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně | m2 | 17,80000 | 770,00    | 13 706,00 |
| Tloušťka jádra 15 mm, tloušťka silikonové vrstvy 2 mm. |               |                                                    |    |          |           |           |
| Včetně penetrace jádra.                                |               |                                                    |    |          |           |           |

Název ZL: ZL 1-12 Změna strojovny vzduchotechniky

Odpočty z SOD:

284 220,19

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 31</b>  |               | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                                                                                             |     |           |           | <b>5 442,90</b>   |
| 1               | 311231116R00  | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10                                                                                  | m3  | 1,22175   | 4 455,00  | 5 442,90          |
|                 |               | D 1.2.1 V01 : 0,35*0,3*5,85                                                                                                                                                             |     | 0,61000   |           |                   |
|                 |               | V02 : 0,5*0,3*4,05                                                                                                                                                                      |     | 0,61000   |           |                   |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                                                               |     |           |           | <b>585,87</b>     |
| 35              | 971033541R00  | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm                                   | m3  | 0,30690   | 1 909,00  | 585,87            |
|                 |               | základovém nebo nadzákladovém,                                                                                                                                                          |     |           |           |                   |
|                 |               | D 1.1.15 : 1,86*0,55*0,3                                                                                                                                                                |     | 0,31000   |           |                   |
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Sádrokartonové konstrukce</b>                                                                                                                                                        |     |           |           | <b>63 098,24</b>  |
| 6               | 342013221RT1  | Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 | m2  | 30,46000  | 1 176,00  | 35 820,96         |
|                 |               | zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.                                            |     |           |           |                   |
|                 |               | D 1.1.6 : 5,25*(0,6+2,6)/2+(9,1*2,6)-(0,8*2,0)                                                                                                                                          |     | 30,46000  |           |                   |
| 12              | 447113122RZ1  | Podkrovní a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace,               | m2  | 28,21000  | 768,00    | 21 665,28         |
|                 |               | s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,                                                                                                                    |     |           |           |                   |
|                 |               | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                 |     | 28,21000  |           |                   |
| 14              | 342264518PD   | Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x1000 mm, typ SP, požární odolnost EW 30                                                                                                      | kus | 1,00000   | 5 612,00  | 5 612,00          |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                  |     |           |           | <b>14 390,05</b>  |
| 50              | 713111111RT1  | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,                                                                                                                                    | m2  | 17,29000  | 44,50     | 769,41            |
|                 |               | D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                                                                                                                                     |     | 17,29000  |           |                   |
| 52              | 713111130RT2  | Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá                                                                                                                           | m2  | 28,21000  | 181,50    | 5 120,12          |
|                 |               | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                 |     | 28,21000  |           |                   |
| 53              | 713111211RK5  | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie                                                                                   | m2  | 28,21000  | 122,00    | 3 441,62          |
|                 |               | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                 |     | 28,21000  |           |                   |
| 56              | 63150844R     | deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,650 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno                        | m2  | 48,18000  | 105,00    | 5 058,90          |
|                 |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                                                               |     |           |           |                   |
|                 |               | D 1.1.6-8 strojovna : 1,9*9,1                                                                                                                                                           |     | 17,29000  |           |                   |
|                 |               | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                 |     | 28,21000  |           |                   |
|                 |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                              |     |           |           |                   |
|                 |               | Konec provozního součtu                                                                                                                                                                 |     |           |           |                   |
|                 |               | 45,5*1,1*2                                                                                                                                                                              |     | 100,10000 |           |                   |
|                 |               | skutečnost : 23,6*2*1,1                                                                                                                                                                 |     | 51 92000  |           |                   |
|                 |               | odpočet původní 100,1 mínus skutečnost 45,18                                                                                                                                            |     | 46 18000  |           |                   |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                              |     |           |           | <b>8 209,28</b>   |
| 65              | 762331921R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m                                                           | m   | 51,80000  | 120,00    | 6 216,00          |
|                 |               | D 1.1.11 obj.č.2 krokve : 1*1                                                                                                                                                           |     | 1,00000   |           |                   |
|                 |               | 7,7*4                                                                                                                                                                                   |     | 30,80000  |           |                   |
|                 |               | sloupek : 2*4                                                                                                                                                                           |     | 8,00000   |           |                   |
|                 |               | pásek : 1,5*8                                                                                                                                                                           |     | 12,00000  |           |                   |
| 88              | 998762102R00  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                                                                                                                           | t   | 0,66600   | 1 440,00  | 959,04            |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                          |     |           |           |                   |
| 89              | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                  | t   | 0,66600   | 350,50    | 233,43            |
| 90              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                        | t   | 0,66600   | 227,00    | 151,18            |
| 91              | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                  | t   | 16,65000  | 15,90     | 264,74            |
| 92              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                               | t   | 0,66600   | 317,50    | 211,46            |
| 93              | 979990161R00  | Poplatek za skládku dřeva                                                                                                                                                               | t   | 0,66600   | 250,00    | 166,50            |
| 94              | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                    | t   | 0,66600   | 10,40     | 6,93              |
|                 |               | s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                     |     |           |           |                   |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                            |     |           |           | <b>174 493,85</b> |

|                        |              |                                                                                                               |        |           |           |                  |
|------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|
| 150                    | 767590120R00 | Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním                                                   | kg     | 642,40000 | 29,90     | 19 207,76        |
|                        |              | D 1.2.1 : 29,2*22                                                                                             |        | 642,40000 |           |                  |
| 151                    | 767995101R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg                                          | kg     | 4,03000   | 213,00    | 858,39           |
|                        |              | D 1.2.1 : 4,03                                                                                                |        | 4,03000   |           |                  |
| 152                    | 767995102R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg                                  | kg     | 13,96000  | 153,50    | 2 142,86         |
|                        |              | D 1.2.1 : 8,95+5,01                                                                                           |        | 13,96000  |           |                  |
| 153                    | 767995103R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg                                 | kg     | 63,99000  | 113,00    | 7 230,87         |
|                        |              | D 1.2.1 : 15,65                                                                                               |        | 15,65000  |           |                  |
|                        |              | 11,19+10,74+12,98+13,43                                                                                       |        | 48,34000  |           |                  |
| 154                    | 767995104R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg                                 | kg     | 82,14000  | 64,50     | 4 476,63         |
|                        |              | D 1.2.1 : 22,56+33,76+25,82                                                                                   |        | 82,14000  |           |                  |
| 155                    | 767995105R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg                                | kg     | 164,17000 | 47,60     | 7 814,49         |
|                        |              | D 1.2.1 : 82,72+81,45                                                                                         |        | 164,17000 |           |                  |
| 156                    | 767995106R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg                               | kg     | 651,45000 | 34,00     | 22 149,30        |
|                        |              | D 1.2.1 : 233,12+120,32+113,30                                                                                |        | 466,74000 |           |                  |
|                        |              | 184,71                                                                                                        |        | 184,71000 |           |                  |
| 157                    | 767999PD     | výrobní dokumentace ocelové konstrukce                                                                        | kompl  | 1,00000   | 10 000,00 | 10 000,00        |
| 160                    | 13331512R    | lyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm | t      | 0,04471   | 26 440,00 | 1 182,13         |
|                        |              | D 1.2.1 : (0,0258+0,0156)*1,08                                                                                |        | 0,04000   |           |                  |
| 161                    | 13331718T    | úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x8 mm, 11375                                                          | t      | 0,07290   | 29 000,00 | 2 114,10         |
|                        |              | D 1.2.1 : 0,0675*1,08                                                                                         |        | 0,07000   |           |                  |
| 162                    | 13380630R    | lyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm                                 | t      | 0,63697   | 26 640,00 | 16 968,88        |
|                        |              | D 1.2.1 : (0,6516+0,0179+0,0448+0,043*0,1038+0,020+0,0537+0,0161)*1,08                                        |        | 0,87325   |           |                  |
|                        |              | skutečnost: 0,23628                                                                                           |        | 0,23628   |           |                  |
|                        |              | odpočet původní 0,87325 t mínus skutečnost 0,23628 t                                                          |        | 0,63697   |           |                  |
| 163                    | 13384340R    | lyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 160 mm                                 | t      | 1,29935   | 30 010,00 | 38 993,49        |
|                        |              | D 1.2.1 : (0,4662+0,4813+0,0902+0,1654)*1,08                                                                  |        | 1,30000   |           |                  |
| 164                    | 13480815R    | lyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 200 mm                                 | t      | 0,39895   | 31 310,00 | 12 491,12        |
|                        |              | D 1.2.1 : 0,3694*1,08                                                                                         |        | 0,40000   |           |                  |
| 165                    | 13483410R    | lyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 180 mm                                 | t      | 0,24473   | 25 080,00 | 6 137,83         |
|                        |              | D 1.2.1 : 0,2266*1,08                                                                                         |        | 0,24000   |           |                  |
| 166                    | 55347146R    | rošt podlahový svařovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárově zinkování     | kus    | 22,00000  | 1 033,00  | 22 726,00        |
|                        |              | D 1.2.1 : 22                                                                                                  |        | 22,00000  |           |                  |
| <b>Díl: 783 Nátěry</b> |              |                                                                                                               |        |           |           | <b>18 000,00</b> |
| 168                    | 783225100R00 | Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,                                   | soubor | 1,00000   | 18 000,00 | 18 000,00        |
|                        |              | D 1.2.1 : 1                                                                                                   |        | 1,00000   |           |                  |

#### Přípočty k SOD:

63 987,10

| P.č.                                 | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|--------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b> |               |                                                                                          |    |          |           | <b>16 255,11</b> |
| 1                                    | 622315735RV1  | Zatepl.syst. PROFÍ, fasáda, miner.desky KV 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 10,23000 | 1 294,00  | 13 237,62        |
|                                      |               | skladba Sb 4,65*2,2                                                                      |    | 10,23000 |           |                  |
| 2                                    | 602011141R00  | Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně                                                 | m2 | 10,23000 | 124,50    | 1 273,64         |
| 170                                  | 784111101R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná                 | m2 | 23,56650 | 24,00     | 565,60           |
| 171                                  | 784115412R00  | Malby z mališských směsí otěruvzdorných, . bělost 91 %, dvojnásobné                      | m2 | 23,56500 | 50,00     | 1 178,25         |

|                                         |              |                                                                                  |    |          |          |                  |
|-----------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 342 Sádkartonové konstrukce</b> |              |                                                                                  |    |          |          | <b>40 016,09</b> |
| 3                                       | 342016622R00 | Příčka SDK tl.255mm,2x ocel.kce.2x oplášť.,RF 12,5, požární odolnost EI60        | m2 | 13,33650 | 1 895,00 | 25 272,67        |
|                                         |              | skladba Sa : (3,15+1,28+0,8)*2,55                                                |    | 13,33650 |          |                  |
| 10                                      | 416021221RT1 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RB 12,5 mm, s minerální izolací tl. 200 mm | m2 | 6,31000  | 1 109,00 | 6 997,79         |
|                                         |              | s úpravou rohu, koutu a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár,             |    |          |          |                  |
|                                         |              | D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                              |    | 17,29000 |          |                  |
|                                         |              | skutečnost 23,6                                                                  |    | 23,60000 |          |                  |

|                 |              |                                                                                                              |    |          |          |                 |
|-----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-----------------|
|                 |              | skutečnost 23,6 m2 minus odpočet původní 17,29 m2                                                            |    |          | 6,31000  |                 |
| 4               | 347015131R00 | Předstěna SDK, tl. 115 mm, oc. kce CW, 1x RB 12,5 mm, izol 60 mm                                             | m2 | 10,32750 | 750,00   | 7 745,63        |
|                 |              | skladba Sc 4,05*2,55                                                                                         |    |          | 10,32750 |                 |
| <b>Díl: 713</b> |              | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                       |    |          |          | <b>5 970,20</b> |
| 51              | 713111111RT2 | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá                                              | m2 | 6,31000  | 89,00    | 561,59          |
|                 |              | D 1.1.6-8 strojovna : 1,9*9,1                                                                                |    |          | 17,29000 |                 |
|                 |              | skutečnost: 23,6                                                                                             |    |          | 23,60000 |                 |
|                 |              | skutečnost 23,6 m2 minus odpočet původní 17,29 m2                                                            |    |          | 6,31000  |                 |
| 54              | 713111221RK5 | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie | m2 | 6,31000  | 111,00   | 700,41          |
|                 |              | D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                                                          |    |          | 17,29000 |                 |
|                 |              | skutečnost: 23,6                                                                                             |    |          | 23,60000 |                 |
|                 |              | skutečnost 23,6 m2 minus odpočet původní 17,29 m2                                                            |    |          | 6,31000  |                 |
| 5               | 713111111RT1 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci                               | m2 | 23,60000 | 44,50    | 1 050,20        |
|                 |              | doplnění izolace stropu sklada STR2: 23,6                                                                    |    |          | 23,60000 |                 |
| 6               | 63151404R    | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm                                                                 | m2 | 23,60000 | 155,00   | 3 658,00        |
| <b>Díl: 783</b> |              | <b>Nátěry</b>                                                                                                |    |          |          | <b>1 745,70</b> |
| 168             | 783225100R00 | Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email,                                 | m2 | 7,59000  | 230,00   | 1 745,70        |
|                 |              | I160 * 4,4 * 4: 0,575*4,4*3                                                                                  |    |          | 7,59000  |                 |

Název ZL: ZL 1-13 Sanace vlhkého zdiva v jídelně

Odpočty z SOD:

50 622,80

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 6    | 622311334RT3  | Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm | m2 | 46,70000 | 1 084,00  | 50 622,80 |

Přípočty k SOD:

218 559,85

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                      | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 2</b>   |               | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                |    |           |           | <b>13 689,00</b>  |
| 1               | 281606113R00  | Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm                                                 | m  | 5,40000   | 2 535,00  | 13 689,00         |
|                 |               | 5,40000                                                                                            |    | 5,40000   |           |                   |
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                               |    |           |           | <b>36 348,75</b>  |
| 2               | 319300112R00  | Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 600 mm                                                    | m  | 17,95000  | 2 025,00  | 36 348,75         |
|                 |               | 9,15+8,8                                                                                           |    | 17,95000  |           |                   |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                       |    |           |           | <b>121 233,20</b> |
| 3               | 622319434RT1  | Zatepl.syst.Webertherm, fasáda, clima EPS F 140 mm s omítkou weberpas silikon, zrna 2 mm           | m2 | 46,70000  | 1 406,00  | 65 660,20         |
|                 |               | (5,4+8,8+9,15)*2                                                                                   |    | 46,70000  |           |                   |
| 4               | 622434133RT2  | Omítkový sanač.syst. Weber Terranova,vnější,3vrst. systém Webersan super                           | m2 | 46,70000  | 1 024,00  | 47 820,80         |
|                 |               | (5,4+8,8+9,15)*2                                                                                   |    | 46,70000  |           |                   |
| 5               | 622904121R00  | Ruční čištění ocelovým kartáčem                                                                    | m2 | 46,70000  | 166,00    | 7 752,20          |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                              |    |           |           | <b>8 785,20</b>   |
| 7               | 631313611R00  | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20                                                            | m3 | 2,40000   | 3 465,00  | 8 316,00          |
|                 |               | pro dodatečné vložení vodorovné HI 20,0*1,0*0,12                                                   |    | 2,40000   |           |                   |
| 8               | 631319173R00  | Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm                                                    | m3 | 2,40000   | 195,50    | 469,20            |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                          |    |           |           | <b>10 599,58</b>  |
| 9               | 965042241RT1  | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm                   | m3 | 2,40000   | 3 105,00  | 7 452,00          |
|                 |               | pro dodatečné vložení vodorovné HI 20,0*1,0*0,12                                                   |    | 2,40000   |           |                   |
| 10              | 978015291R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %                                                 | m2 | 46,70000  | 67,40     | 3 147,58          |
|                 |               | (5,4+8,8+9,15)*2                                                                                   |    | 46,70000  |           |                   |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                     |    |           |           | <b>9 503,30</b>   |
| 75              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                      | t  | 8,27093   | 1 149,00  | 9 503,30          |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                          |    |           |           | <b>6 915,16</b>   |
| 11              | 711111001RZ1  | Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP | m2 | 20,00000  | 28,10     | 562,00            |
| 12              | 711141559RY2  | Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Glastek 40 special mineral    | m2 | 20,00000  | 305,00    | 6 100,00          |
| 13              | 998711201R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                   | %  | 66,62000  | 3,80      | 253,16            |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                             |    |           |           | <b>11 485,66</b>  |
| 14              | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                                                  | t  | 8,03530   | 300,00    | 2 410,59          |
| 69              | 979081111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                       | t  | 8,03530   | 227,00    | 1 824,01          |
| 70              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                             | t  | 200,88250 | 15,00     | 3 194,03          |
| 71              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                             | t  | 8,03530   | 317,50    | 2 551,21          |
| 72              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                  | t  | 40,17650  | 35,40     | 1 422,25          |
| 74              | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                               | t  | 8,03530   | 10,40     | 83,57             |

Název ZL: ZL 1-14 Práce neprovedené v předchozí etapě

Přípočty k SOD:

21 000,00

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 1    | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3                                                                            | m3 | 6,19048  | 1 050,00  | 6 500,00 |
| 5    | 162701109R00  | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 | m3 | 60,00000 | 25,00     | 1 500,00 |
| 7    | 174101102R00  | Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním                   | m3 | 9,46429  | 280,00    | 2 650,00 |
| 10   | 58344197R     | šlérkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A                                                                            | t  | 4,41177  | 680,00    | 3 000,00 |

|    |              |                                                                                                                                                                                                                      |     |         |          |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|
| 62 | 721242110RT1 | Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu | kus | 3,00000 | 2 450,00 | 7 350,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|

napojení svodů : 3

3,00000

Název ZL: ZL 1-15 Ostatní drobné změny

Přípočty k SOD:

34 666,00

| P.č.                                    | Číslo položky | Název položky                                  | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Přeložení kabelů chodba m.č.2.09</b> |               |                                                |     |          |           | <b>21 250,00</b> |
| 1                                       | 220264131R00  | Kabelový žlab drátěný DZ 35x100 mm<br>17,5*2   | mb  | 35,00000 | 338,50    | 11 847,50        |
| 2                                       | 221001        | elektro práce spojené s přeložením             | hod | 12,00000 | 330,00    | 3 960,00         |
| 3                                       | 650711111R00  | Demontáž kabelového žlabu / lávky do š. 300 mm | m   | 35,00000 | 155,50    | 5 442,50         |

|               |                                      |                                                                        |   |          |          |                  |
|---------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b> | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |                                                                        |   |          |          | <b>13 416,00</b> |
| 1             | 912 R00                              | Hzs - Zedník tř.7<br>dozdívky na atikách po bourání komínů : 2*8,0     | h | 16,00000 | 459,00   | 7 344,00         |
|               |                                      |                                                                        |   |          | 16,00000 |                  |
| 2             | 913 R00                              | Hzs - Stavební dělník<br>dozdívky na atikách po bourání komínů : 2*8,0 | h | 16,00000 | 379,50   | 6 072,00         |
|               |                                      |                                                                        |   |          | 16,00000 |                  |



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

|                                                                           |  |                                                   |                                   |                                |                                 |
|---------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP</b>                                                |  |                                                   |                                   | <b>číslo OZ: 2</b>             |                                 |
| Zhotovitel:                                                               |  | KPV SYSTÉM, s.r.o., Ústí nad Orlicí, IČ: 27546756 |                                   |                                |                                 |
| Investor:                                                                 |  | Pardubický kraj                                   |                                   | Datum: 29. 5. 2020             |                                 |
| Název akce: „Realizace úspor energie –Střední zdravotnická škola Svitavy“ |  |                                                   |                                   |                                |                                 |
| Způsob odeslání / předání<br>datum:                                       |  | poštou <input type="checkbox"/>                   | e-mailem <input type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/> | osobně <input type="checkbox"/> |
| <b>Odkazy na</b>                                                          |  | specifikaci:                                      |                                   |                                |                                 |
|                                                                           |  | na výkresy:                                       |                                   |                                |                                 |
|                                                                           |  | na rozpočtové podklady:                           | <b>Položkový rozpočet změn</b>    |                                |                                 |
|                                                                           |  | na jinou část smlouvy:                            |                                   |                                |                                 |



**Předmět změny:**

ZL 2 - Změna výměníku rekuperační jednotky

**Popis a zdůvodnění změny:**

ZL 2 Změna výměníku rekuperační jednotky

Původně byla v projektu pro vzduchotechniku navržena rekuperační jednotka s deskovým rekuperátorem. S ohledem na prostorové omezení v půdním prostoru, zjištěné po vybourání stávajících přepážek a skládků, bude instalována jednotka s rotačním rekuperátorem (výměníkem), která je o něco kratší. Změna nemá vliv na cenu ani na výkonové parametry jednotky

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Počet připojených listů specifikací |  |
|-------------------------------------|--|

Důvod vícepráce / méněpráce:

Změna vyplývá z upřesnění a ověření skutečného stávajícího stavu rekonstruovaného objektu po rozkrytí a demontáži některých konstrukcí a prvků.

Změna nemá vliv na termín realizace stavby, nezhoršuje tepelně technické vlastnosti stavby a nevyžaduje změnu stavebního povolení

Z hlediska zákona č.134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek se jedná o nepodstatnou změnu podle odst 4, § 222 zákona

*Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.*



odstavec 4, § 222 ☐ | odstavec 5, § 222 ☐ | odstavec 6, § 222 ☐ | odstavec 7, § 222 ☒

Oznámení vydává:

**Stanovisko technického dozoru stavby:**

Změna je nezbytná. Záměnou jednotky za rozměrově menší nedojde k navýšení rozpočtu na stavební úpravy strojovny, ale k jejich snížení.

**Stanovisko projektanta stavby:** Souhlasím

**Stanovisko energetického specialisty:** Změny nemají negativní vliv na energetické parametry stavby

Příloha: Položkový rozpočet na popsané změny

| <b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                          | <b>číslo ZL: 2</b>           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------|
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>KPV SYSTÉM, s.r.o.,</b> Ústí nad Orlicí, IČ: 27546756 |                              |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | zhotovitel                                               |                              |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 29. 5. 2020                                              |                              |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                          |                              |
| <b>Předmět změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                          |                              |
| ZL 2 - Změna výměníku rekuperační jednotky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                          |                              |
| <b>Popis a zdůvodnění změny:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                          |                              |
| <b>ZL 2 - Změna výměníku rekuperační jednotky</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                          |                              |
| Původně byla v projektu pro vzduchotechniku navržena rekuperační jednotka s deskovým rekuperátorem. S ohledem na prostorové omezení v půdním prostoru, zjištěné po vybourání stávajících přepážek a skládků, bude instalována jednotka s rotačním rekuperátorem (výměníkem), která je o něco kratší. Změna nemá vliv na cenu ani na výkonové parametry jednotky |                                                          |                              |
| Počet připojených listů specifikací:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                          | Počet připojených výkresů: 0 |



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

|                                                                                                                                                                                                        |                                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Cena méněprací bez DPH:<br><br><b>535 206,00 Kč</b>                                                                                                                                                    | Cena víceprací bez DPH:<br><br><b>535 206,00 Kč</b> |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>0,00 Kč</b>                                                                                                                                                     | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br>-----    |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. |                                                     |
| Podpis zmocněnce objednatele:                                                                                                                                                                          | Podpis zmocněnce zhotovitele:                       |
| Datum:                                                                                                                                                                                                 | Datum:                                              |

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 01         | Ostatní a vedlejší náklady                                   |
| R: | 1          | Ostatní a vedlejší náklady                                   |

| P.č.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Číslo položky | Název položky                                                     | MJ     | Množství | Cena / MJ  | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: VN</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                           |        |          |            | <b>55 000,00</b>  |       | <b>66 550,00</b>  |       |                          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005121010R    | Vybudování zařízení staveniště                                    | Soubor | 1,00000  | 15 000,00  | 15 000,00         | 21,00 | 18 150,00         |       | RTS 19/ II               |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005121020R    | Provoz zařízení staveniště                                        | Soubor | 1,00000  | 30 000,00  | 30 000,00         | 21,00 | 36 300,00         |       | RTS 19/ II               |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005121030R    | Odstranění zařízení staveniště                                    | Soubor | 1,00000  | 10 000,00  | 10 000,00         | 21,00 | 12 100,00         |       | RTS 19/ II               |
| <b>Díl: ON</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |               | <b>Ostatní náklady</b>                                            |        |          |            | <b>194 000,00</b> |       | <b>234 740,00</b> |       |                          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005801T       | zabezpečení pohybu osob dle vyhl. 398/2009 Sb zábory prostranství | Soubor | 1,00000  | 100 000,00 | 100 000,00        | 21,00 | 121 000,00        |       | Vlastní                  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005211020R    | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi                   | Soubor | 1,00000  | 5 000,00   | 5 000,00          | 21,00 | 6 050,00          |       | RTS 19/ II               |
| Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.                                                                      |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 00524 R       | Předání a převzetí díla                                           | Soubor | 1,00000  | 1 000,00   | 1 000,00          | 21,00 | 1 210,00          |       | RTS 19/ II               |
| Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.                                                                                                                                                                                                                                    |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005241010R    | Dokumentace skutečného provedení                                  | Soubor | 1,00000  | 15 000,00  | 15 000,00         | 21,00 | 18 150,00         |       | RTS 19/ II               |
| Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace bude předána v tištěné formě ve dvou vyhotoveních a v digitální formě na datovém nosiči CD-Rom v jednom vyhotovení (veškerá dokumentace v PDF, výkresová část i ve formátu DWG). Součástí skutečného provedení bude i aktualizace PENB dle skutečného provedení. |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005241020R    | Geodetické zaměření skutečného provedení                          | Soubor | 1,00000  | 10 000,00  | 10 000,00         | 21,00 | 12 100,00         |       | RTS 19/ II               |
| Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. Geodetické zaměření bude předáno jak v tištěné, tak v elektronické podobě.                                                                                                                                                     |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 005261010R    | Pojištění dodavatele a pojištění díla                             | Soubor | 1,00000  | 30 000,00  | 30 000,00         | 21,00 | 36 300,00         |       | RTS 19/ II               |
| Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.                                                                                                                                                                                                                         |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 005261021R    | Bankovní záruky za řádné provedení díla                           | Soubor | 1,00000  | 30 000,00  | 30 000,00         | 21,00 | 36 300,00         |       | RTS 19/ II               |
| Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.                                                                                                                                                                      |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 005281010R    | Propagace                                                         | Soubor | 1,00000  | 3 000,00   | 3 000,00          | 21,00 | 3 630,00          |       | RTS 19/ II               |
| Náklady spojené s povinnou publicitou. Celobarevný voděodolný plakát s informacemi o projektu ve velikosti A3                                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                   |        |          |            |                   |       |                   |       |                          |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |               |                                                                   |        |          |            | <b>249 000,00</b> |       |                   |       |                          |

Náklady VZT

1 000,00

1 000,00

1 000,00

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
| <b>Díl: 31</b>  |               | <b>Zdi podpěrné a volné</b>                                                                                                                                                                                                                             |     |          |           | <b>11 494,10</b>  |       | <b>13 907,86</b>  |       |                          |
| 1               | 311231116R00  | Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10                                                                                                                                                  | m3  | 1,22175  | 4 455,00  | 5 442,90          | 21,00 | 6 585,91          | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | D 1.2.1 V01 : 0,35*0,3*5,85                                                                                                                                                                                                                             |     | 0,61000  |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | V02 : 0,5*0,3*4,05                                                                                                                                                                                                                                      |     | 0,61000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 2               | 311231311R00  | Beton nadzákladových zdí železový třídy C 16/20                                                                                                                                                                                                         | m3  | 0,36000  | 3 045,00  | 1 096,20          | 21,00 | 1 326,40          | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,                                                                                              |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.2.1 V03 : 0,3*0,3*1*4                                                                                                                                                                                                                               |     | 0,36000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 3               | 311351105R00  | Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení                                                                                                                                                                                         | m2  | 4,00000  | 527,00    | 2 108,00          | 21,00 | 2 550,68          | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.2.1 V03 : 0,5*1*2*4                                                                                                                                                                                                                                 |     | 4,00000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 4               | 311351106R00  | Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění                                                                                                                                                                                      | m2  | 4,00000  | 231,50    | 926,00            | 21,00 | 1 120,46          | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.2.1 V03 : 0,5*1*2*4                                                                                                                                                                                                                                 |     | 4,00000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 5               | 311361821R00  | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)                                                                                                                                                                                                  | t   | 0,05000  | 38 420,00 | 1 921,00          | 21,00 | 2 324,41          | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | včetně distančních prvků                                                                                                                                                                                                                                |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.2.1 V03 : 0,05                                                                                                                                                                                                                                      |     | 0,05000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Sádrokartonové konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | <b>394 031,61</b> |       | <b>476 778,25</b> |       |                          |
| 6               | 342013221RT1  | Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťka 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60                                                                 | m2  | 30,46000 | 1 176,00  | 35 820,96         | 21,00 | 43 343,36         | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.                                                                                                            |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.1.6 : 5,25*(0,6+2,6)/2+(9,1*2,6)-(0,8*2,0)                                                                                                                                                                                                          |     | 30,46000 |           |                   |       |                   |       |                          |
| 7               | 342263514RS1  | Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 400x400 mm, požární odolnost EW 30                                                                                                                                                                     | kus | 3,00000  | 2 835,00  | 8 505,00          | 21,00 | 10 291,05         | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | D 1.1.14 RD1 : 3                                                                                                                                                                                                                                        |     | 3,00000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 8               | 347014122R00  | Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spážené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce C, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární,                                                                                    | m2  | 31,16500 | 607,00    | 18 917,16         | 21,00 | 22 889,76         | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | 1.23 : 13,55*(1,5+0,8)                                                                                                                                                                                                                                  |     | 31,16000 |           |                   |       |                   |       |                          |
| 9               | 347051222R00  | Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45                                                                        | m2  | 12,87000 | 996,00    | 12 818,52         | 21,00 | 15 510,41         | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,                                                                                                                                                                                    |     |          |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.1.14 SK1 : (0,95+0,5)*3,9                                                                                                                                                                                                                           |     | 5,66000  |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | SK2 : (1,2+0,65)*3,9                                                                                                                                                                                                                                    |     | 7,21000  |           |                   |       |                   |       |                          |
| 10              | 416021221RT1  | Podhledy SDK, kovová kce CD, 2x deska RB 12,5 mm, s minerální izolací tl. 200 mm                                                                                                                                                                        | m2  | 17,29000 | 1 109,00  | 19 174,61         | 21,00 | 23 201,28         |       | Vlastní                  |

Náklady VZT

**394 031,61**

35 820,96

8 505,00

18 917,16

12 818,52

19 174,61

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.    | Číslo položky            | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | DPH   | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|------------|-------|------------|-------|--------------------------|
|         |                          | s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár.<br>D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                                                                                                                                              |        | 17,29000    |           |            |       |            |       |                          |
| 11      | 416061112R00             | Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace                                                                                                        | m2     | 102,43000   | 1 056,00  | 108 166,08 | 21,00 | 130 880,96 | 801-1 | RTS 19/ II               |
|         |                          | D 1.1.13 1.03 : 19,39                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 19,39000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 1.23 : 58,65                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 58,65000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | D 1.1.14 2.09 : 24,39                                                                                                                                                                                                                                                    |        | 24,39000    |           |            |       |            |       |                          |
| 12      | 447113122RZ1             | Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez dodávky a montáže izolace, s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,<br>D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1 | m2     | 28,21000    | 768,00    | 21 665,28  | 21,00 | 26 214,99  | 801-1 | RTS 19/ II               |
|         |                          | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                                                                                                  |        | 28,21000    |           |            |       |            |       |                          |
| 13      | 954312202R00             | Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm                                                                                                                 | m      | 191,20000   | 825,00    | 157 740,00 | 21,00 | 190 865,40 | 801-1 | RTS 19/ II               |
|         |                          | 1.14 : 10,8                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 10,80000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 1.15 : 23,4                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 23,40000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 1.30 : 6,6+6,6+4,1                                                                                                                                                                                                                                                       |        | 17,30000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 1.31 : 6,6+8,2+4,1                                                                                                                                                                                                                                                       |        | 18,90000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.03 : 10,8                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 10,80000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.04 : 20,6                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 20,60000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.05 : 21,9                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 21,90000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.06 : 23,7                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 23,70000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.10 : 5,2+5,95                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 11,15000    |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.11 : 5,95                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 5,95000     |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.13 : 4,6                                                                                                                                                                                                                                                               |        | 4,60000     |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.14 : 4,6*2                                                                                                                                                                                                                                                             |        | 9,20000     |           |            |       |            |       |                          |
|         |                          | 2.15 : 12,9                                                                                                                                                                                                                                                              |        | 12,90000    |           |            |       |            |       |                          |
| 14      | 342264518PD              | Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 600x1000 mm, typ SP, požární odolnost EW 30                                                                                                                                                                                       | kus    | 2,00000     | 5 612,00  | 11 224,00  | 21,00 | 13 581,04  |       | Vlastní                  |
| Díl: 61 | Úpravy povrchů vnitřní   |                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |             |           | 30 000,00  |       | 36 300,00  |       |                          |
| 15      | 61242PC                  | Zapravení veškerých prostupů pro VZT včetně malby                                                                                                                                                                                                                        | soubor | 1,00000     | 30 000,00 | 30 000,00  | 21,00 | 36 300,00  |       | Vlastní                  |
| Díl: 94 | Lešení a stavební výtahy |                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |             |           | 323 745,18 |       | 391 731,67 |       |                          |
| 16      | 941941031R00             | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m                                                                                                                                                                             | m2     | 1 055,79000 | 45,00     | 47 510,55  | 21,00 | 57 487,77  | 800-3 | RTS 19/ II               |
|         |                          | včetně kotvení<br>D 1.1.1 -D 1.1.14 : (4,5+46,74+9,15+10+23,739+0,5+10,95)*10                                                                                                                                                                                            |        | 1 055,79000 |           |            |       |            |       |                          |
| 17      | 941941191R00             | Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                                                                                                             | m2     | 2 111,58000 | 34,10     | 72 004,88  | 21,00 | 87 125,90  | 800-3 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

108 166,08

21 665,28

157 740,00

11 224,00

30 000,00

30 000,00

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ     | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------|-------------------|-------|-------------------|-------|--------------------------|
|                 |               | včetně kotvení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |             |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | D 1.1.1 -D 1.1.14 : (4,5+46,74+9,15+10+23,739+0,5+10,95)*10*2                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 2 111,58000 |           |                   |       |                   |       |                          |
| 18              | 47131400R     | výtah nákladní sloupový; ovládání manuální; směr dopravy svislý, šikmý; dopravní výška 30,0 m; jmenovitá nosnost 200 kg; jmenovitá rychlost 25,0 m/min                                                                                                                                                                                             | kus    | 1,00000     | 40 000,00 | 40 000,00         | 21,00 | 48 400,00         | SPCM  | RTS 19/ II               |
| 19              | 941941831R00  | Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2     | 1 055,79000 | 25,00     | 26 394,75         | 21,00 | 31 937,65         | 800-3 | RTS 19/ II               |
| 20              | 941955002R00  | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2     | 1 531,50000 | 90,00     | 137 835,00        | 21,00 | 166 780,35        | 800-3 | RTS 19/ II               |
|                 |               | 1.NP : 849,41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 849,41000   |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | 2.NP : 682,09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 682,09000   |           |                   |       |                   |       |                          |
| <b>Díl: 95</b>  |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |             |           | <b>195 645,50</b> |       | <b>236 731,06</b> |       |                          |
| 21              | 952901111R00  | Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m | m2     | 1 791,50000 | 77,00     | 137 945,50        | 21,00 | 166 914,06        | 801-1 | RTS 19/ II               |
|                 |               | 1.PP : 260                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        | 260,00000   |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | 1.NP : 849,41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 849,41000   |           |                   |       |                   |       |                          |
|                 |               | 2.NP : 682,09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        | 682,09000   |           |                   |       |                   |       |                          |
| 22              | 95358Z12      | měření koncentrace azbestových a minerálních vláken v parametrech dle PD<br>- včetně souvisejících opatření pro provedení měření<br>- výstup měření v souladu se stanoviskem KHS                                                                                                                                                                   | ks     | 1,00000     | 25 000,00 | 25 000,00         | 21,00 | 30 250,00         |       | Vlastní                  |
|                 |               | D 1.1.1.11 Z12 : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 1,00000     |           |                   |       |                   |       |                          |
| 23              | 95358Z13      | měření hluku v parametrech dle PD<br>od VZT jednotky (vyuštění) u nejbližších chráněných prostorů/objektů<br>v rozsahu dle stanoviska KHS                                                                                                                                                                                                          | ks     | 1,00000     | 20 000,00 | 20 000,00         | 21,00 | 24 200,00         |       | Vlastní                  |
|                 |               | D 1.1.1.11 Z13 : 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        | 1,00000     |           |                   |       |                   |       |                          |
| 24              | ZM4           | zazdění otvoru 250x250 mm včetně povrchové úpravy<br>- práce v rozsahu dle popisu viz. D.1.1.1 Technická zpráva, položka ZM4<br>- umístění u místnosti č. 0.16<br>- odstranění stávající plastové mřížky, zazdění, omítka, malba                                                                                                                   | soubor | 2,00000     | 450,00    | 900,00            | 21,00 | 1 089,00          |       | Vlastní                  |
| 25              | ZM5           | zazdění otvoru 250x250 mm včetně povrchové úpravy<br>- práce v rozsahu dle popisu viz. D.1.1.1 Technická zpráva, položka ZM5<br>- umístění u místnosti č. 0.01<br>- požární ucpávka pro kabelové rozvody slaboproudu v počtu do 10 kabelů                                                                                                          | ks     | 1,00000     | 1 800,00  | 1 800,00          | 21,00 | 2 178,00          |       | Vlastní                  |
| 26              | ZM6           | stěhování vybavení včetně zakrytí<br>- práce v rozsahu dle popisu viz. D.1.1.1 Technická zpráva, položka ZM6<br>- před realizací stavebních prací uvnitř jednotlivých místností přemístění vybavení a jeho zakrytí<br>- včetně dodávky krycí plachty                                                                                               | soubor | 1,00000     | 10 000,00 | 10 000,00         | 21,00 | 12 100,00         |       | Vlastní                  |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |        |             |           | <b>63 580,00</b>  |       | <b>76 931,80</b>  |       |                          |

Náklady VZT

20 000,00

20 000,00

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                 | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | DPH   | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|-------|------------|-------|--------------------------|
| 27   | 762088113V1   | Zakrývání provizorní plachtou, vč. odstranění | m2 | 1 156,00000 | 55,00     | 63 580,00 | 21,00 | 76 931,80  |       | Vlastní                  |

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

|                |                           |                                                                                                                                                           |    |          |        |                   |       |                   |       |            |
|----------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------------|-------|-------------------|-------|------------|
| <b>Díl: 96</b> | <b>Bourání konstrukcí</b> |                                                                                                                                                           |    |          |        | <b>313 986,05</b> |       | <b>379 923,12</b> |       |            |
| 28             | 962032631R00              | Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střešní, na maltu vápenou nebo vápenocementovou | m3 | 77,08000 | 670,00 | 51 643,60         | 21,00 | 62 488,76         | 801-3 | RTS 19/ II |

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

D 1.1.11 : 77,08

77,08000

|    |              |                                                                               |   |         |          |           |       |           |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 29 | 970031160R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm | m | 5,85000 | 3 120,00 | 18 252,00 | 21,00 | 22 084,92 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|-------|-----------|-------|------------|

D 1.1.12 : 3\*0,6

1,80000

4\*0,9

3,60000

3\*0,15

0,45000

|    |              |                                                                               |   |         |          |          |       |          |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 30 | 970031200R00 | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm | m | 1,80000 | 4 145,00 | 7 461,00 | 21,00 | 9 027,81 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|----------|-------|----------|-------|------------|

D 1.1.12 : 2\*0,9

1,80000

|    |              |                                                                                                                                                          |     |          |       |          |       |          |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 31 | 971033331R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm | kus | 13,00000 | 81,80 | 1 063,40 | 21,00 | 1 286,71 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------|----------|-------|----------|-------|------------|

základovém nebo nadzákladovém,

D 1.1.14 : 13

13,00000

|    |              |                                                                                                                                                          |     |          |        |          |       |          |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 32 | 971033341R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm | kus | 10,00000 | 138,50 | 1 385,00 | 21,00 | 1 675,85 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|----------|-------|----------|-------|------------|

základovém nebo nadzákladovém,

D 1.1.13 : 10

10,00000

|    |              |                                                                                                                                                          |     |         |        |          |       |          |       |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 33 | 971033361R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm | kus | 5,00000 | 426,00 | 2 130,00 | 21,00 | 2 577,30 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|-------|----------|-------|------------|

základovém nebo nadzákladovém,

D 1.1.13 : 5

5,00000

|    |              |                                                                                                                                                       |    |         |        |        |       |        |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|-------|--------|-------|------------|
| 34 | 971033531R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm | m2 | 0,50370 | 305,50 | 153,88 | 21,00 | 186,19 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|-------|--------|-------|------------|

základovém nebo nadzákladovém,

D 1.1.15 : 1,38\*0,365

0,50000

|    |              |                                                                                                                                                       |    |         |          |        |       |        |       |            |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|-------|--------|-------|------------|
| 35 | 971033541R00 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm | m3 | 0,30690 | 1 909,00 | 585,87 | 21,00 | 708,90 | 801-3 | RTS 19/ II |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|-------|--------|-------|------------|

základovém nebo nadzákladovém,

D 1.1.15 : 1,86\*0,55\*0,3

0,31000

Náklady VZT

43 431,15

18 252,00

7 461,00

1 063,40

1 385,00

2 130,00

153,88

585,87

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ             | Množství    | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH        | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-----------|-------------------|-------|-------------------|---------|--------------------------|
| 36                | 973031324R00  | Vysekání v cihelném zdívu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m <sup>2</sup> , hloubky do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus            | 2,00000     | 200,00    | 400,00            | 21,00 | 484,00            | 801-3   | RTS 19/ II               |
|                   |               | D 1.1.12 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                | 2,00000     |           |                   |       |                   |         |                          |
| 37                | 972 PC        | prostupy stropem do DN 150 včetně zapravení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks             | 14,00000    | 500,00    | 7 000,00          | 21,00 | 8 470,00          |         | Vlastní                  |
|                   |               | D 1.1.14 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                | 14,00000    |           |                   |       |                   |         |                          |
| 38                | 972 PC1       | prostupy stropem do DN 300 včetně zapravení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks             | 2,00000     | 900,00    | 1 800,00          | 21,00 | 2 178,00          |         | Vlastní                  |
|                   |               | D 1.1.14 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                | 2,00000     |           |                   |       |                   |         |                          |
| 39                | 972 PC2       | prostupy stropem 610x1100 včetně zapravení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks             | 2,00000     | 1 800,00  | 3 600,00          | 21,00 | 4 356,00          |         | Vlastní                  |
|                   |               | D 1.1.15 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                | 2,00000     |           |                   |       |                   |         |                          |
| 40                | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t              | 125,25727   | 350,50    | 43 902,67         | 21,00 | 53 122,23         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 41                | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t              | 125,25727   | 227,00    | 28 433,40         | 21,00 | 34 404,41         | 801-3   | RTS 19/ II               |
|                   |               | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |             |           |                   |       |                   |         |                          |
|                   |               | Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. |                |             |           |                   |       |                   |         |                          |
| 42                | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t              | 3 131,43174 | 15,90     | 49 789,76         | 21,00 | 60 245,61         | 801-3   | RTS 19/ II               |
|                   |               | Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. |                |             |           |                   |       |                   |         |                          |
| 43                | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t              | 125,25727   | 317,50    | 39 769,18         | 21,00 | 48 120,71         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 44                | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t              | 501,02908   | 35,40     | 17 736,43         | 21,00 | 21 461,08         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 45                | 979990105R00  | Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t              | 125,25727   | 300,00    | 37 577,18         | 21,00 | 45 468,39         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 46                | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t              | 125,25727   | 10,40     | 1 302,68          | 21,00 | 1 576,24          | 800-6   | RTS 19/ II               |
|                   |               | s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |             |           |                   |       |                   |         |                          |
| <b>Díl: 712.1</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |             |           | <b>53 619,53</b>  |       | <b>64 879,63</b>  |         |                          |
| 47                | 712211111R00  | Provedení krytiny ze živých šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m <sup>2</sup> | 1 156,00000 | 18,10     | 20 923,60         | 21,00 | 25 317,56         | 800-711 | RTS 19/ II               |
|                   |               | D 1.1.11 K 26-ST3 1156                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                | 1 156,00000 |           |                   |       |                   |         |                          |
| 48                | 62811120R     | pás izolační z oxidovaného asfaltu volně uložený; nosná vložka strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 1 387,20000 | 22,40     | 31 073,28         | 21,00 | 37 598,67         | SPCM    | RTS 19/ II               |
|                   |               | D 1.1.11 K 26-ST3 1156*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                | 1 387,20000 |           |                   |       |                   |         |                          |
| 49                | 998712103R00  | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t              | 1,43344     | 1 132,00  | 1 622,65          | 21,00 | 1 963,41          | 800-711 | RTS 19/ II               |
|                   |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |             |           |                   |       |                   |         |                          |
| <b>Díl: 713</b>   |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                |             |           | <b>397 085,50</b> |       | <b>480 473,46</b> |         |                          |

### Náklady VZT

7 000,00

1 800,00

3 600,00

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|------------|---------|--------------------------|
| 50       | 713111111RT1     | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,<br>D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 17,29000    | 44,50     | 769,41     | 21,00 | 930,99     | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 51       | 713111111RT2     | Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá<br>D 1.1.1 -D 1.1.14 PDL5 3.01 : 432,35<br>PDL 5 3.02 : 265,51<br>PDL6 3.03 : 46,04<br>D 1.1.6-8 strojovna : 1,9*9,1                                                                                                                                                       | m2 | 761,19000   | 89,00     | 67 745,91  | 21,00 | 81 972,55  | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 52       | 713111130RT2     | Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá<br>D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 28,21000    | 181,50    | 5 120,12   | 21,00 | 6 195,35   | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 53       | 713111211RK5     | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie<br>D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                                                                                                                                                                                           | m2 | 28,21000    | 122,00    | 3 441,62   | 21,00 | 4 164,36   | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 54       | 713111221RK5     | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie<br>D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                                                                                                                                                                        | m2 | 17,29000    | 111,00    | 1 919,19   | 21,00 | 2 322,22   | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 55       | 713111231RK5     | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 761,19000   | 101,00    | 76 880,19  | 21,00 | 93 025,03  | 800-713 | RTS 19/ II               |
| 56       | 63150844R        | deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,650 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>Začátek provozního součtu<br>D 1.1.6-8 strojovna : 1,9*9,1<br>D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1<br>Mezisoučet<br>Konec provozního součtu<br>45,5*1,1*2                           | m2 | 100,10000   | 105,00    | 10 510,50  | 21,00 | 12 717,71  | SPCM    | RTS 19/ I                |
| 57       | 63150846R        | deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno<br>Začátek provozního součtu<br>D 1.1.1 -D 1.1.14 PDL5 3.01 : 432,35<br>PDL 5 3.02 : 265,51<br>PDL6 3.03 : 46,04<br>Mezisoučet<br>Konec provozního součtu<br>743,9*1,02*2 | m2 | 1 517,55600 | 147,00    | 223 080,73 | 21,00 | 269 927,68 | SPCM    | RTS 19/ I                |
| 58       | 998713103R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                | t  | 6,82601     | 1 116,00  | 7 617,83   | 21,00 | 9 217,57   | 800-713 | RTS 19/ II               |
| Díl: 723 | Vnitřní plynovod |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |             |           | 5 500,00   |       | 6 655,00   |         |                          |
| 59       | 767Z16           | Přeložka vnitřního plynovodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 1,00000     | 5 500,00  | 5 500,00   | 21,00 | 6 655,00   |         | Vlastní                  |

Náklady VZT

5 500,00  
5 500,00

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            | DPH   | Cena s DPH          | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|-------|---------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | v místnosti č. 1.23 (pod stropem)<br>ocelová trubka, DN 80<br>délka 5 m<br>D 1.1.1.11 Z16 : 1                                                                                                                                                                                                                        |    | 1,00000   |           |                   |       |                     |         |                          |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |           | <b>22 000,00</b>  |       | <b>26 620,00</b>    |         |                          |
| 60              | 767Z24        | Vnitřní hydrant, zapuštěný<br>650 × 650 mm<br>DN 19, délka hadice 30 m, tvarově stála hadice<br>ocelový nerezový rám, nerezová/prosklená dvířka<br>včetně rozšíření stávající niky, souvisejících stavebních úprav, napojení<br>včetně odzkoušení požadovaného průtoku (popř. doložení revize)<br>D 1.1.1.11 Z24 : 1 |    | 1,00000   | 22 000,00 | 22 000,00         | 21,00 | 26 620,00           |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |           | <b>6 000,00</b>   |       | <b>7 260,00</b>     |         |                          |
| 61              | 735PD         | Demontáž zásobníkového ohřivače<br>demontáž stávajícího zásobníkového ohřivače na půdě<br>včetně odvozu a likvidace<br>D 1.1.11 Z10 : 1                                                                                                                                                                              | ks | 1,00000   | 6 000,00  | 6 000,00          | 21,00 | 7 260,00            |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |           | <b>924 535,51</b> |       | <b>1 118 687,97</b> |         |                          |
| 62              | 762112811R00  | Demontáž stěn a příček z polohraného řeziva<br>D 1.1.2 : 31,95*2,32<br>29,2*2,19                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 138,07200 | 70,00     | 9 665,04          | 21,00 | 11 694,70           | 800-762 | RTS 19/ II               |
| 63              | 762131811R00  | Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a tyčoviny<br>Začátek provozního součtu<br>D 1.1.2 : 31,95*2,32<br>29,2*2,19<br>Mezisoučet<br>Konec provozního součtu<br>138,072*2                                                                                                               | m2 | 276,14400 | 45,00     | 12 426,48         | 21,00 | 15 036,04           | 800-762 | RTS 19/ II               |
| 64              | 762331911R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby<br>průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m<br>D 1.1.11 obj.č.1 pozední kleština : 2*1,9                                                                                                                                                 | m  | 3,80000   | 96,00     | 364,80            | 21,00 | 441,41              | 800-762 | RTS 19/ II               |
| 65              | 762331921R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby<br>průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m<br>D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*1<br>13*2<br>1*2,5<br>D 1.1.11 obj.č.2 krokve : 1*1                                                                                                  | m  | 98,30000  | 120,00    | 11 796,00         | 21,00 | 14 273,16           | 800-762 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem    | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | 7,7*4                                                                                                                                          |    | 30,80000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | sloupek : 2*4                                                                                                                                  |    | 8,00000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | pásek : 1,5*8                                                                                                                                  |    | 12,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 8*2                                                                                                                  |    | 16,00000  |           |           |       |            |         |                          |
| 66   | 762331922R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m           | m  | 28,00000  | 120,00    | 3 360,00  | 21,00 | 4 065,60   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*4                                                                                                                  |    | 8,00000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | úžlabní krokve : 1*4                                                                                                                           |    | 4,00000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 4*4                                                                                                                  |    | 16,00000  |           |           |       |            |         |                          |
| 67   | 762331923R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m           | m  | 30,50000  | 120,00    | 3 660,00  | 21,00 | 4 428,60   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*7,45                                                                                                               |    | 14,90000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 2*7,8                                                                                                                |    | 15,60000  |           |           |       |            |         |                          |
| 68   | 762331931R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m                  | m  | 16,80000  | 120,00    | 2 016,00  | 21,00 | 2 439,36   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozednice : 1*1,5                                                                                                             |    | 1,50000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1*2,5                                                                                                                                          |    | 2,50000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 vzpěra : 4*3,2                                                                                                                |    | 12,80000  |           |           |       |            |         |                          |
| 69   | 762331941R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m                  | m  | 5,50000   | 120,00    | 660,00    | 21,00 | 798,60     | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozednice : 1*1,5                                                                                                             |    | 1,50000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 vazný trám : 1*4                                                                                                              |    | 4,00000   |           |           |       |            |         |                          |
| 70   | 762331942R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m           | m  | 9,80000   | 120,00    | 1 176,00  | 21,00 | 1 422,96   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 vod. trám : 2*4,9                                                                                                             |    | 9,80000   |           |           |       |            |         |                          |
| 71   | 762331954R00  | Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 8 m                       | m  | 23,00000  | 120,00    | 2 760,00  | 21,00 | 3 339,60   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 vazný trám : 2*11,5                                                                                                           |    | 23,00000  |           |           |       |            |         |                          |
| 72   | 762332931RV1  | Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, bez dodávky řeziva | m  | 333,80000 | 234,00    | 78 109,20 | 21,00 | 94 512,13  | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozední kleština 7,5/16,5 : 2*1,9                                                                                             |    | 3,80000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | příložka (krokev) : 6*3                                                                                                                        |    | 18,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 4*4                                                                                                                                            |    | 16,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 22*6                                                                                                                                           |    | 132,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 příložka (krokev) 6/17 : 2*3                                                                                                  |    | 6,00000   |           |           |       |            |         |                          |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                 | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|------------|-------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | 2*7                                                                                                                                                                           |    | 14,00000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 příložka (krokev) 6/17 : 24*6                                                                                                                                |    | 144,00000   |           |            |       |            |         |                          |
| 73   | 762332932RV1  | Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva                       | m  | 147,50000   | 432,00    | 63 720,00  | 21,00 | 77 101,20  | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve 12/17 : 2*1                                                                                                                                           |    | 2,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | 13*2                                                                                                                                                                          |    | 26,00000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | 1*2,5                                                                                                                                                                         |    | 2,50000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*4                                                                                                                                                 |    | 8,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*7,5                                                                                                                                               |    | 15,00000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | úžlabní krokev : 1*4                                                                                                                                                          |    | 4,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | příložka,úžlabní krokev : 2*4                                                                                                                                                 |    | 8,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | pozednice 15/17 : 1*1,5                                                                                                                                                       |    | 1,50000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | pozednice 15/17 : 1*2,5                                                                                                                                                       |    | 2,50000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 krokve 12/17 : 1*1                                                                                                                                           |    | 1,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | 1*3                                                                                                                                                                           |    | 3,00000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | 1*2,1                                                                                                                                                                         |    | 2,10000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | 1*0,7                                                                                                                                                                         |    | 0,70000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 výměna hranol 12/16 : 4*1,9                                                                                                                                  |    | 7,60000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve 12/17 : 8*2                                                                                                                                           |    | 16,00000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 4*4                                                                                                                                                 |    | 16,00000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 2*7,8                                                                                                                                               |    | 15,60000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | příložka (v. trám) 8/26 : 2*8                                                                                                                                                 |    | 16,00000    |           |            |       |            |         |                          |
| 74   | 762332934RV1  | Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva                       | m  | 5,50000     | 1 140,00  | 6 270,00   | 21,00 | 7 586,70   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozednice 16/20 : 1*1,5                                                                                                                                      |    | 1,50000     |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 vazný trám 19/26 : 1*4                                                                                                                                       |    | 4,00000     |           |            |       |            |         |                          |
| 75   | 762342206RT4  | Bednění a laťování montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, s dodávkou latí 40x60 mm                                                              | m2 | 1 156,00000 | 96,00     | 110 976,00 | 21,00 | 134 280,96 | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156                                                                                                                                                      |    | 1 156,00000 |           |            |       |            |         |                          |
| 76   | 762341210RT2  | Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střež rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm | m2 | 1 618,50000 | 250,00    | 404 625,00 | 21,00 | 489 596,25 | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 : 233,8                                                                                                                                                      |    | 233,80000   |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 : 49,9                                                                                                                                                       |    | 49,90000    |           |            |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 : 178,8                                                                                                                                                      |    | 178,80000   |           |            |       |            |         |                          |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                              | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem    | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-----------|-------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156                                                                                                                   |    | 1 156,00000 |           |           |       |            |         |                          |
| 77   | 762341811R00  | Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých | m2 | 462,50000   | 60,00     | 27 750,00 | 21,00 | 33 577,50  | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 : 233,8                                                                                                                   |    | 233,80000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 : 49,9                                                                                                                    |    | 49,90000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 : 178,8                                                                                                                   |    | 178,80000   |           |           |       |            |         |                          |
| 78   | 762395000R00  | Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace                                                      | m3 | 45,68918    | 750,00    | 34 266,89 | 21,00 | 41 462,94  | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156*0,000264                                                                                                          |    | 0,31000     |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                  |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 : 233,8                                                                                                                   |    | 233,80000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 : 49,9                                                                                                                    |    | 49,90000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 : 178,8                                                                                                                   |    | 178,80000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156                                                                                                                   |    | 1 156,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                                          |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                                                    |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1618,5*0,024                                                                                                                               |    | 38,84000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | výřezy a doplnění : 3,22+0,35+2,97                                                                                                         |    | 6,54000     |           |           |       |            |         |                          |
| 79   | 762521812R00  | Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm                                                                          | m2 | 34,51500    | 108,00    | 3 727,62  | 21,00 | 4 510,42   | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | D 1.1.2 : 8,85*3,9                                                                                                                         |    | 34,52000    |           |           |       |            |         |                          |
| 80   | 73255R        | Demontáž vnitřního žlabu                                                                                                                   | m  | 11,15000    | 400,00    | 4 460,00  | 21,00 | 5 396,60   |         | Vlastní                  |
|      |               | D 1.1.2 : 11,15                                                                                                                            |    | 11,15000    |           |           |       |            |         |                          |
| 81   | 6051519157T   | Hranol SM/JD 1 6/17 délka 300-600cm                                                                                                        | m3 | 4,08571     | 7 200,00  | 29 417,11 | 21,00 | 35 594,70  |         | Vlastní                  |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                  |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozední kleština 6/17 : 2*1,9                                                                                             |    | 3,80000     |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | příložka (krokev) : 6*3                                                                                                                    |    | 18,00000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 4*4                                                                                                                                        |    | 16,00000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 22*6                                                                                                                                       |    | 132,00000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 příložka (krokev) 6/17 : 2*3                                                                                              |    | 6,00000     |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 2*7                                                                                                                                        |    | 14,00000    |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 příložka (krokev) 6/17 : 24*6                                                                                             |    | 144,00000   |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                                                                          |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                                                                    |    |             |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 333,8*0,06*0,17*1,2                                                                                                                        |    | 4,09000     |           |           |       |            |         |                          |
| 82   | 6051519826T   | Hranol SM/JD 1 8x26 délka 300-600 cm                                                                                                       | m3 | 0,39936     | 7 200,00  | 2 875,39  | 21,00 | 3 479,22   |         | Vlastní                  |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 příložka (v. trám) 8/26 : 2*8*0,08*0,26*1,2                                                                               |    | 0,40000     |           |           |       |            |         |                          |
| 83   | 60515217T     | Hranol SM/JD 1 12x17 délka 300-600 cm                                                                                                      | m3 | 3,03307     | 7 200,00  | 21 838,10 | 21,00 | 26 424,10  |         | Vlastní                  |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                  |    |             |           |           |       |            |         |                          |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem    | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|-------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve 12/17 : 2*1                                                    |    | 2,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1 : 13*2                                                                               |    | 26,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1*2,5                                                                                  |    | 2,50000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*4                                                          |    | 8,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 krokve : 2*7,5                                                        |    | 15,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | úžlabní krokev : 1*4                                                                   |    | 4,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | příložka,úžlabní krokev : 2*4                                                          |    | 8,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | pozednice 15/17 : 1*1,5                                                                |    | 1,50000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | pozednice 15/17 : 1*2,5                                                                |    | 2,50000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 krokve 12/17 : 1*1                                                    |    | 1,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1*3                                                                                    |    | 3,00000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1*2,1                                                                                  |    | 2,10000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 1*0,7                                                                                  |    | 0,70000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve 12/17 : 8*2                                                    |    | 16,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 4*4                                                          |    | 16,00000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 krokve : 2*7,8                                                        |    | 15,60000 |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                      |    |          |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                |    |          |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 123,9*0,12*0,17*1,2                                                                    |    | 3,03000  |           |           |       |            |         |                          |
| 84   | 60515219T     | Hranol SM/JD 1 12x16 délka 300-600 cm                                                  | m3 | 0,17510  | 7 200,00  | 1 260,72  | 21,00 | 1 525,47   |         | Vlastní                  |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.2 výměna hranol 12/16 : 4*1,9*0,12*0,16*1,2                             |    | 0,18000  |           |           |       |            |         |                          |
| 85   | 605152427T    | Hranol SM/JD 1 15x17 délka 300-600 cm                                                  | m3 | 0,12240  | 7 200,00  | 881,28    | 21,00 | 1 066,35   |         | Vlastní                  |
|      |               | Začátek provozního součtu                                                              |    |          |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozednice 15/17 : 1*1,5                                               |    | 1,50000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | pozednice 15/17 : 1*2,5                                                                |    | 2,50000  |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | <b>Mezisoučet</b>                                                                      |    |          |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | Konec provozního součtu                                                                |    |          |           |           |       |            |         |                          |
|      |               | 4*0,15*0,17*1,2                                                                        |    | 0,12000  |           |           |       |            |         |                          |
| 86   | 60515264T     | Hranol SM/JD 1 16x20 délka 300- 600 cm                                                 | m3 | 0,05760  | 7 200,00  | 414,72    | 21,00 | 501,81     |         | Vlastní                  |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.1 pozednice 16/20 : 1*1,5*0,16*0,2*1,2                                  |    | 0,06000  |           |           |       |            |         |                          |
| 87   | 60515273T     | Hranol SM/JD 1 19x26 délka 300- 600 cm                                                 | m3 | 0,23712  | 7 200,00  | 1 707,26  | 21,00 | 2 065,78   |         | Vlastní                  |
|      |               | D 1.1.11 obj.č.3 vazný trám 19/26 : 1*4*0,19*0,26*1,2                                  |    | 0,24000  |           |           |       |            |         |                          |
| 88   | 998762102R00  | Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m                          | t  | 30,87644 | 1 440,00  | 44 462,07 | 21,00 | 53 799,10  | 800-762 | RTS 19/ II               |
|      |               | 50 m vodorovně                                                                         |    |          |           |           |       |            |         |                          |
| 89   | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t  | 25,68731 | 350,50    | 9 003,40  | 21,00 | 10 894,11  | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 90   | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                       | t  | 25,68731 | 227,00    | 5 831,02  | 21,00 | 7 055,53   | 801-3   | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.                                  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | Cena / MJ           | Celkem     | DPH                 | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|---------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------|------------|---------------------|------------|---------|--------------------------|
| 91                                    | 979081121R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                 | t   | 642,18263 | 15,90               | 10 210,71  | 21,00               | 12 354,96  | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 92                                    | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                              | t   | 25,68731  | 317,50              | 8 155,72   | 21,00               | 9 868,42   | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 93                                    | 979990161R00  | Poplatek za skládku dřevo                                                                                                                                                              | t   | 25,68731  | 250,00              | 6 421,83   | 21,00               | 7 770,41   | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 94                                    | 979093111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění<br>s hrubým urovňáním,                                                                                                                            | t   | 25,68731  | 10,40               | 267,15     | 21,00               | 323,25     | 800-6   | RTS 19/ II               |
| <b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b> |               |                                                                                                                                                                                        |     |           | <b>2 804 707,20</b> |            | <b>3 393 695,71</b> |            |         |                          |
| 95                                    | 764322391R00  | Oplechování z hliníkového plechu montáž<br>oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou                                                                                             | m   | 75,00000  | 126,50              | 9 487,50   | 21,00               | 11 479,88  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K14 : 75                     |               |                                                                                                                                                                                        |     | 75,00000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 96                                    | 764778122RT3  | Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu, v barvě přírodní hliník, dodávka a montáž                                                                      | m   | 79,00000  | 701,00              | 55 379,00  | 21,00               | 67 008,59  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K08 : 79                     |               |                                                                                                                                                                                        |     | 79,00000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 97                                    | 764819212R00  | Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž                                                                                           | m   | 22,50000  | 371,50              | 8 358,75   | 21,00               | 10 114,09  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K49 : 11,6+10,9              |               |                                                                                                                                                                                        |     | 22,50000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 98                                    | 764778113RT3  | Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě přírodní hliník, rš 333 mm, dodávka a montáž<br>včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací                   | m   | 46,00000  | 604,00              | 27 784,00  | 21,00               | 33 618,64  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K18,K19 : 46                 |               |                                                                                                                                                                                        |     | 46,00000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 99                                    | 764778116RT3  | Žlaby podokapní půlkruhové, z hliníkového lakovaného plechu v barvě přírodní hliník, rš 700 mm, dodávka a montáž<br>včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací                   | m   | 75,00000  | 1 340,00            | 100 500,00 | 21,00               | 121 605,00 | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K12,K13 : 75                 |               |                                                                                                                                                                                        |     | 75,00000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 100                                   | 764778106RT3  | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kulatý, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník, o průměru 100 mm, pro žlab rš 333 mm, dodávka a montáž      | kus | 11,00000  | 600,00              | 6 600,00   | 21,00               | 7 986,00   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K11 : 11                     |               |                                                                                                                                                                                        |     | 11,00000  |                     |            |                     |            |         |                          |
| 101                                   | 764778119R00  | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám dilatace s návalkou, se záslepkou, pro půlkulatý žlab, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník, rš 333 mm, dodávka a montáž | kus | 4,00000   | 865,00              | 3 460,00   | 21,00               | 4 186,60   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 102                                   | 764778203RT3  | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový hranatý, pro žlab šířky 333 mm, průměr 100 mm, z lakovaného hliníkového plechu v barvě přírodní hliník, , dodávka a montáž   | kus | 3,00000   | 827,00              | 2 481,00   | 21,00               | 3 002,01   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K10 : 3                      |               |                                                                                                                                                                                        |     | 3,00000   |                     |            |                     |            |         |                          |
| 103                                   | 764815810R00  | Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž                                   | kus | 2,00000   | 407,00              | 814,00     | 21,00               | 984,94     | 800-764 | RTS 19/ II               |
| D 1.1.11 K51 : 2                      |               |                                                                                                                                                                                        |     | 2,00000   |                     |            |                     |            |         |                          |
| 104                                   | 764775310R00  | Úžlabí s dvojitou drážkou včetně těsnícího pásu, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž<br>RŠ 850                                                                         | m   | 20,50000  | 1 258,00            | 25 789,00  | 21,00               | 31 204,69  | 800-764 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                               | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem     | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|------------|-------|------------|---------|--------------------------|
|      |               | hliníkový plech, barva RAL 7005<br>celková délka 20,5 mb<br>D 1.1.11 K29 : 20,5                                                                                             |     | 20,50000    |           |            |       |            |         |                          |
| 105  | 764773313R00  | Ostatní prvky ke střeším sněhový hák pro střechy z falcovaných šablon, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž<br>D 1.1.11 K28 : 3006                           | kus | 3 006,00000 | 50,00     | 150 300,00 | 21,00 | 181 863,00 | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 106  | 764773317R00  | Ostatní prvky ke střeším prostupová taška pro falcované šablony, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž<br>D 1.1.11 K23 : 1                                    | kus | 1,00000     | 1 978,00  | 1 978,00   | 21,00 | 2 393,38   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 107  | 764775302R00  | Ostatní prvky ke střeším hřebenač malý s prolisem dl. 0,5 m, z lakovaného hliníkového plechu, , dodávka a montáž<br>D 1.1.11 K30 : 71,2                                     | m   | 71,20000    | 494,50    | 35 208,40  | 21,00 | 42 602,16  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 108  | 764775308R00  | Ostatní prvky ke střeším okapový plech šířky 230 mm, z lakovaného hliníkového plechu, tl. 0,7 mm, dodávka a montáž<br>D 1.1.11 K16 : 75<br>K21 : 112                        | m   | 187,00000   | 282,50    | 52 827,50  | 21,00 | 63 921,28  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 109  | 764312822R00  | Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°<br>D 1.1.3 : 7,5*((31,83+33,15)/2)+7,5*((16,1+10,5)/2)+7,66*((16,9+10,06)/2)+8,18*22,2 | m2  | 628,27780   | 73,60     | 46 241,25  | 21,00 | 55 951,91  | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 110  | 764322831R00  | Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45°<br>D 1.1.11 K14 : 75                                                             | m   | 75,00000    | 35,00     | 2 625,00   | 21,00 | 3 176,25   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 111  | 764352811R00  | Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°<br>D 1.1.11 K18,K19 : 46                                                                  | m   | 46,00000    | 46,20     | 2 125,20   | 21,00 | 2 571,49   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 112  | 764355811R00  | Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°<br>D 1.1.11 K12,K13 : 75                                                                          | m   | 75,00000    | 87,70     | 6 577,50   | 21,00 | 7 958,78   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 113  | 764359810R00  | Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°                                                                                                                           | kus | 15,00000    | 53,60     | 804,00     | 21,00 | 972,84     | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 114  | 764362811R00  | Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°<br>D 1.1.3 : 16                                                     | kus | 16,00000    | 120,00    | 1 920,00   | 21,00 | 2 323,20   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 115  | 764392851R00  | Demontáž ostatních prvků střešních užlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°<br>D 1.1.11 K29 : 20,5                                                                          | m   | 20,50000    | 38,20     | 783,10     | 21,00 | 947,55     | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 116  | 764454801R00  | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm<br>D 1.1.11 K08 : 73<br>D 1.1.11 K49 : 11,6+10,9                                               | m   | 95,50000    | 33,50     | 3 199,25   | 21,00 | 3 871,09   | 800-764 | RTS 19/ II               |
| 117  | 764322312T00  | Děrovaný pás Al,125 x 2.000 x 0,70 mm, s otvorem Ø 5 mm<br>D 1.1.11 K17 : 75<br>K22 : 37                                                                                    | m   | 112,00000   | 170,00    | 19 040,00  | 21,00 | 23 038,40  |         | Vlastní                  |
| 118  | 764718101T00  | Montáž zatahovací podkladní pás                                                                                                                                             | m   | 112,00000   | 120,00    | 13 440,00  | 21,00 | 16 262,40  |         | Vlastní                  |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství    | Cena / MJ            | Celkem       | DPH   | Cena s DPH   | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|----------------------|--------------|-------|--------------|---------|--------------------------|
|      |               | vč. spojovacích prostředků a těsnící hmoty.<br>D 1.1.11 K15 : 75<br>D 1.1.11 K20 : 37                                                                                                           |     |             | 75,00000<br>37,00000 |              |       |              |         |                          |
| 119  | 764773204T00  | Falcované šablony Al systémové, tl. 0,7 mm-44x44cm hnědá<br>včetně pomocného lešení.<br>D 1.1.11 K26 : 1156                                                                                     | m2  | 1 156,00000 | 1 380,00             | 1 595 280,00 | 21,00 | 1 930 288,80 |         | Vlastní                  |
| 120  | 764773224T00  | Systémová Al okapová šablona pro šablony 44x44cm<br>D 1.1.11 K27 : 37                                                                                                                           | m   | 37,00000    | 380,00               | 14 060,00    | 21,00 | 17 012,60    |         | Vlastní                  |
| 121  | 764775313T00  | střešní výlez rozměr 460x550 mm dle PD<br>včetně spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 T01 : 13                                                                                                   | kus | 13,00000    | 5 500,00             | 71 500,00    | 21,00 | 86 515,00    |         | Vlastní                  |
| 122  | 764775316T00  | PREFA nástavec odvětrání, DN 200 mm<br>včetně těsnícího tmele.<br>D 1.1.11 K23 : 1                                                                                                              | kus | 1,00000     | 1 600,00             | 1 600,00     | 21,00 | 1 936,00     |         | Vlastní                  |
| 123  | 764775322T00  | Oplechování VZT výdechu a nádechu nad střechou AL tl.0,7mm<br>včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 K60 : 18                                                     | m2  | 18,00000    | 1 250,00             | 22 500,00    | 21,00 | 27 225,00    |         | Vlastní                  |
| 124  | 764775323T00  | AL tl.0,7mm s povrchovou úpravou lemování prostupů<br>včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 K24 : 0,46*0,55*14<br>K25 : 1*0,5*2                                  | m2  | 4,54200     | 1 396,00             | 6 340,63     | 21,00 | 7 672,16     |         | Vlastní                  |
| 125  | 764775328T00  | Oplechování střechy u svislé konstrukce AL 0,7mm r.š.500mm<br>včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 K55,K58 : 64                                                 | m2  | 64,00000    | 900,00               | 57 600,00    | 21,00 | 69 696,00    |         | Vlastní                  |
| 126  | 764775329T00  | Oplechování střechy u svislé konstrukce AL 0,7mm r.š.300mm<br>včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 K56 : 64                                                     | m2  | 64,00000    | 820,00               | 52 480,00    | 21,00 | 63 500,80    |         | Vlastní                  |
| 127  | 764775335T00  | Oplechování atiky AL 0,7mm r.š.570mm<br>včetně těsnící pásky, příponek a spojovacích prostředků.<br>D 1.1.11 K55,K59 : 64                                                                       | m2  | 64,00000    | 950,00               | 60 800,00    | 21,00 | 73 568,00    |         | Vlastní                  |
| 128  | 764778110T00  | Kotlík žlabový nástřešní, žlab 333 mm, D 100mm<br>D 1.1.11 K08 : 4                                                                                                                              | kus | 4,00000     | 800,00               | 3 200,00     | 21,00 | 3 872,00     |         | Vlastní                  |
| 129  | 765901182R00  | Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na bednění, s integrovanými samolepicími okraji<br>včetně kotvení hřebíky s těsněním a přelepení svislých spojů tmelem<br>D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156 | m2  | 1 156,00000 | 10,00                | 11 560,00    | 21,00 | 13 987,60    | 800-765 | RTS 19/ II               |
| 130  | 765901185R00  | Fólie podstřešní vodotěsné plechových střech na bednění, s integrovanými samolepicími okraji<br>včetně kotvení sponami a přelepení svislých spojů tmelem                                        | m2  | 1 156,00000 | 245,00               | 283 220,00   | 21,00 | 342 696,20   | 800-765 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ    | Množství    | Cena / MJ | Celkem           | DPH   | Cena s DPH       | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------|------------------|-------|------------------|---------|--------------------------|
|                 |               | D 1.1.11 K 26-ST3 : 1156                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       | 1 156,00000 |           |                  |       |                  |         |                          |
| 131             | 76446PD       | Demontáž VZT hlavic na střeše                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kompl | 1,00000     | 1 800,00  | 1 800,00         | 21,00 | 2 178,00         |         | Vlastní                  |
| 132             | 19421135R     | plech hliníkový; povrch hladký; stav polotvrdý; tl = 1,00 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg    | 151,01262   | 119,00    | 17 970,50        | 21,00 | 21 744,31        | SPCM    | RTS 19/ II               |
|                 |               | Začátek provozního součtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | D 1.1.11 K14 : 75*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       | 22,50000    |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | D 1.1.11 K15 : 75*0,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       | 22,50000    |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | D 1.1.11 K20 : 37*0,158                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       | 5,85000     |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | Konec provozního součtu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | 50,846*2,7*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       | 151,01000   |           |                  |       |                  |         |                          |
| 133             | 553523113R    | koleno okapového svodu pozink lakovaný; falcované; 72,0 °; d svodu 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus   | 7,00000     | 119,00    | 833,00           | 21,00 | 1 007,93         | SPCM    | RTS 19/ II               |
|                 |               | D 1.1.11 K50 : 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       | 7,00000     |           |                  |       |                  |         |                          |
| 134             | 5535304513R   | koleno okapového svodu barvený legovaný hliník; 72,0 °; d svodu 100 mm; barva hliníková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus   | 24,00000    | 275,00    | 6 600,00         | 21,00 | 7 986,00         | SPCM    | RTS 19/ II               |
|                 |               | D 1.1.11 K09 : 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       | 24,00000    |           |                  |       |                  |         |                          |
| 135             | 998764103R00  | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t     | 6,59796     | 2 060,00  | 13 591,80        | 21,00 | 16 446,08        | 800-764 | RTS 19/ II               |
|                 |               | 50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
| 136             | 979990118T00  | Recyklovatelný materiál zůstává v majetku zadavatele                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t     | 6,13532     | 1,00      | 6,14             | 21,00 | 7,43             |         | Vlastní                  |
| 137             | 979011111R00  | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t     | 6,13532     | 350,50    | 2 150,43         | 21,00 | 2 602,02         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 138             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t     | 6,13532     | 227,00    | 1 392,72         | 21,00 | 1 685,19         | 801-3   | RTS 19/ II               |
|                 |               | Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
|                 |               | Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovně přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
| 139             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | t     | 30,67661    | 15,90     | 487,76           | 21,00 | 590,19           | 801-3   | RTS 19/ II               |
|                 |               | Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovně přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
| 140             | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t     | 6,13532     | 317,50    | 1 947,96         | 21,00 | 2 357,03         | 801-3   | RTS 19/ II               |
| 141             | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t     | 6,13532     | 10,40     | 63,81            | 21,00 | 77,21            | 800-6   | RTS 19/ II               |
|                 |               | s hrubým urovnáním,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |       |             |           |                  |       |                  |         |                          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |             |           | <b>68 787,14</b> |       | <b>83 232,44</b> |         |                          |
| 142             | 765321810R00  | Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2    | 396,97780   | 120,00    | 47 637,34        | 21,00 | 57 641,18        | 800-765 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | DPH   | Cena s DPH | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|-------|------------|-------|--------------------------|
|      |               | D 1.1.3 : 7,5*((17,1+12,8)/2)+7,66*((16,9+10,06)/2)+8,18*22,2                          |    |          | 396,98000 |          |       |            |       |                          |
| 143  | 979011111R00  | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím | t  | 5,55769  | 350,50    | 1 947,97 | 21,00 | 2 357,04   | 801-3 | RTS 19/ II               |
| 144  | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                       | t  | 5,55769  | 227,00    | 1 261,60 | 21,00 | 1 526,54   | 801-3 | RTS 19/ II               |

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |              |                                                                        |   |          |       |          |       |          |       |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|----------|-------|----------|-------|------------|
| 145                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 979081121R00 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | 83,36534 | 15,90 | 1 325,51 | 21,00 | 1 603,87 | 801-3 | RTS 19/ II |
| Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. |              |                                                                        |   |          |       |          |       |          |       |            |

|     |              |                                                                                           |   |          |          |           |       |           |       |            |
|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|-----------|-------|-----------|-------|------------|
| 146 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                 | t | 5,55769  | 317,50   | 1 764,57  | 21,00 | 2 135,13  | 801-3 | RTS 19/ II |
| 147 | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 22,23076 | 35,40    | 786,97    | 21,00 | 952,23    | 801-3 | RTS 19/ II |
| 148 | 979990201R00 | Poplatek za skládku azbestocementové výrobky                                              | t | 5,55769  | 2 520,00 | 14 005,38 | 21,00 | 16 946,51 | 801-3 | RTS 19/ II |
| 149 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                      | t | 5,55769  | 10,40    | 57,80     | 21,00 | 69,94     | 800-6 | RTS 19/ II |

s hrubým urovnáním,

|                                       |              |                                                                                 |                   |           |                   |           |       |           |         |            |
|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|-------|-----------|---------|------------|
| <b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b> |              |                                                                                 | <b>200 089,78</b> |           | <b>242 108,63</b> |           |       |           |         |            |
| 150                                   | 767590120R00 | Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním                     | kg                | 642,40000 | 29,90             | 19 207,76 | 21,00 | 23 241,39 | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 29,2*22                     |              |                                                                                 | 642,40000         |           |                   |           |       |           |         |            |
| 151                                   | 767995101R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg            | kg                | 4,03000   | 213,00            | 858,39    | 21,00 | 1 038,65  | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 4,03                        |              |                                                                                 | 4,03000           |           |                   |           |       |           |         |            |
| 152                                   | 767995102R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg    | kg                | 13,96000  | 153,50            | 2 142,86  | 21,00 | 2 592,86  | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 8,95+5,01                   |              |                                                                                 | 13,96000          |           |                   |           |       |           |         |            |
| 153                                   | 767995103R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg   | kg                | 63,99000  | 113,00            | 7 230,87  | 21,00 | 8 749,35  | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 15,65                       |              |                                                                                 | 15,65000          |           |                   |           |       |           |         |            |
| 11,19+10,74+12,98+13,43               |              |                                                                                 | 48,34000          |           |                   |           |       |           |         |            |
| 154                                   | 767995104R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg   | kg                | 82,14000  | 54,50             | 4 476,63  | 21,00 | 5 416,72  | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 22,56+33,76+25,82           |              |                                                                                 | 82,14000          |           |                   |           |       |           |         |            |
| 155                                   | 767995105R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg  | kg                | 164,17000 | 47,60             | 7 814,49  | 21,00 | 9 455,53  | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 82,72+81,45                 |              |                                                                                 | 164,17000         |           |                   |           |       |           |         |            |
| 156                                   | 767995106R00 | Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg | kg                | 651,45000 | 34,00             | 22 149,30 | 21,00 | 26 800,65 | 800-767 | RTS 19/ II |
| D 1.2.1 : 233,12+120,32+113,30        |              |                                                                                 | 466,74000         |           |                   |           |       |           |         |            |

Náklady VZT

**186 039,78**

19 207,76

858,39

2 142,86

7 230,87

4 476,63

7 814,49

22 149,30

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ     | Množství  | Cena / MJ        | Celkem           | DPH   | Cena s DPH | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|------------------|------------------|-------|------------|---------|--------------------------|
|                 |               | 184,71                                                                                                                                                                                                                                                                                            |        |           | 184,71000        |                  |       |            |         |                          |
| 157             | 767999PD      | výrobní dokumentace ocelové konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                            | kompl  | 1,00000   | 10 000,00        | 10 000,00        | 21,00 | 12 100,00  |         | Vlastní                  |
| 158             | 767Z14        | Řetězový elektromotor<br>pro otvírání stávajících světlíků<br>230 V<br>včetně úprav na stávajícím světlíku<br>D 1.1.1.11 Z14 : 2                                                                                                                                                                  | ks     | 2,00000   | 2 800,00         | 5 600,00         | 21,00 | 6 776,00   |         | Vlastní                  |
| 159             | 767Z15        | Rozvody silnoproud<br>od jističe přes spínač/vypínač k elektromotoru světlíku<br>celková délka 38 mb, kabel 5x2,5 mm <sup>2</sup> , kabel uložen pod omítku včetně zapravení<br>Doplnění jističe C6/1 do rozvaděče, připojení 2ks pohonů světlíků včetně připojení ovladače<br>D 1.1.1.11 Z15 : 1 | ks     | 1,00000   | 8 450,00         | 8 450,00         | 21,00 | 10 224,50  |         | Vlastní                  |
| 160             | 13331512R     | tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm<br>D 1.2.1 : (0,0258+0,0156)*1,08                                                                                                                                                   | t      | 0,04471   | 26 440,00        | 1 182,13         | 21,00 | 1 430,38   | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 161             | 13331718T     | Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x8 mm, 11375<br>D 1.2.1 : 0,0675*1,08                                                                                                                                                                                                                     | t      | 0,07290   | 29 000,00        | 2 114,10         | 21,00 | 2 558,06   |         | Vlastní                  |
| 162             | 13380630R     | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 160 mm<br>D 1.2.1 : (0,6516+0,0179+0,0448+0,043*0,1038+0,020+0,0537+0,0161)*1,08                                                                                                                                           | t      | 0,87325   | 26 640,00        | 23 263,38        | 21,00 | 28 148,69  | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 163             | 13384340R     | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 160 mm<br>D 1.2.1 : (0,4662+0,4813+0,0902+0,1654)*1,08                                                                                                                                                                     | t      | 1,29935   | 30 010,00        | 38 993,49        | 21,00 | 47 182,12  | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 164             | 13480815R     | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 200 mm<br>D 1.2.1 : 0,3694*1,08                                                                                                                                                                                            | t      | 0,39895   | 31 310,00        | 12 491,12        | 21,00 | 15 114,26  | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 165             | 13483410R     | tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 180 mm<br>D 1.2.1 : 0,2266*1,08                                                                                                                                                                                            | t      | 0,24473   | 25 080,00        | 6 137,83         | 21,00 | 7 426,77   | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 166             | 55347146R     | rošt podlahový svařovaný; š = 1 000 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárově zinkování<br>D 1.2.1 : 22                                                                                                                                                                         | kus    | 22,00000  | 1 033,00         | 22 726,00        | 21,00 | 27 498,46  | SPCM    | RTS 19/ II               |
| 167             | 998767103R00  | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m<br>50 m vodorovně                                                                                                                                                                                                    | t      | 3,66464   | 1 433,00         | 5 251,43         | 21,00 | 6 354,23   | 800-767 | RTS 19/ II               |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |        |           | <b>63 000,00</b> | <b>76 230,00</b> |       |            |         |                          |
| 168             | 783225100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,<br>D 1.2.1 : 1                                                                                                                                                                                                         | soubor | 1,00000   | 18 000,00        | 18 000,00        | 21,00 | 21 780,00  | 800-783 | RTS 19/ II               |
| 169             | 78378PC       | Nátěr ochranný tesařských konstrukcí dle PD                                                                                                                                                                                                                                                       | kompl  | 1,00000   | 45 000,00        | 45 000,00        | 21,00 | 54 450,00  |         | Vlastní                  |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Malby</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |           | <b>28 420,81</b> | <b>34 389,18</b> |       |            |         |                          |
| 170             | 784111101R00  | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná<br>D 1.1.6 : (5,25*(0,6+2,6)/2+(9,1*2,6)-(0,8*2,0))*2                                                                                                                                                                    | m2     | 384,06500 | 24,00            | 9 217,56         | 21,00 | 11 153,25  | 800-784 | RTS 19/ II               |

Náklady VZT

10 000,00

1 182,13

2 114,10

23 263,38

38 993,49

12 491,12

6 137,83

22 726,00

5 251,43

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                              |
|----|------------|--------------------------------------------------------------|
| S: | 180603 DPS | Realizace úspor energie - Střední zdravotnická škola Svitavy |
| O: | 2          | SO 02 Sanace krovu a výměna střešní krytiny                  |
| R: | 1          | Sanace krovu a výměna střešní krytiny                        |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                       | MJ    | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | DPH   | Cena s DPH       | Ceník   | Cen. soustava / platnost |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------|------------------|-------|------------------|---------|--------------------------|
|                  |               | 1.23 : 13,55*(1,5+0,8)                                              |       | 31,16000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | D 1.1.6-8 : 1,9*9,1                                                 |       | 17,29000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | D 1.1.6-8 ST4 : 3,1*9,1                                             |       | 28,21000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | Začátek provozního součtu                                           |       |           |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 1.14 : 6,45+4,3                                                     |       | 10,75000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 1.15 : 6,45*2+10,5                                                  |       | 23,40000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 1.30 : 6,55*2+8,45                                                  |       | 21,55000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 1.31 : 6,55*2+8,45                                                  |       | 21,55000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.03 : 6,45+4,3                                                     |       | 10,75000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.04 : 6,45*2+7,6                                                   |       | 20,50000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.05 : 6,45*2+9                                                     |       | 21,90000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.06 : 6,45*2+10,8                                                  |       | 23,70000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.10 : 5,95*2                                                       |       | 11,90000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.11 : 5,95*2                                                       |       | 11,90000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.13 : 4,6+4,1+1,7                                                  |       | 10,40000  |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.14 : 4,6*2                                                        |       | 9,20000   |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 2.15 : 4,6+3,3                                                      |       | 7,90000   |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | <b>Mezisoučet</b>                                                   |       |           |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | Konec provozního součtu                                             |       |           |           |                  |       |                  |         |                          |
|                  |               | 205,4*1,2                                                           |       | 246,48000 |           |                  |       |                  |         |                          |
| 171              | 784115412R00  | Malby z maliřských směsí otěruvzdorných, , bělost 91 %, dvojnásobné | m2    | 384,06500 | 58,00     | 19 203,25        | 21,00 | 23 235,93        | 800-784 | RTS 19/ II               |
| <b>Díl: M212</b> |               | <b>Bleskosvod</b>                                                   |       |           |           | <b>11 100,00</b> |       | <b>13 431,00</b> |         |                          |
| 172              | 212PD         | Demontáž stávajícího hromosvodu,včetně odvozu a likvidace           | kompl | 1,00000   | 11 100,00 | 11 100,00        | 21,00 | 13 431,00        |         | Vlastní                  |
|                  |               | D 1.1.11 Z11 v délce 185m : 1                                       |       | 1,00000   |           |                  |       |                  |         |                          |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>5 917 327,91</b> |
|---------------|---------------------|

Náklady VZT

**679 002,54**